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1.1

JE gz Y M

1.1.1 EE(RiskNER

AU NEBl & B N EF - MR A AE B AT AL B A ER
TRk wHEBANKERAEES > Wit WMATUEEEERER " H
BIEBRARNAEEE > —ERMAAERTCEEFEEHNVERL
2 A RE i E R YRR FE B R 5T - BE S A 8 A B E M o 2 [E] VB ek AE JE
b NZEB AV 7 > R T A8 OB By 8 R FE K -

JE b T A HY B AE R K A RE 2

(a) W5 L HY (financial) @ f5 A/ DL 8 2ktfr &6y (H40 > —
HS 0 AE R fan )

(b) 588 E Y (physical) @ 5L T EZEG (@ SHEE AN SH
K IELE AL ) B

(c) 5 & L fY(emotional) : #EiE K ARG AR -

HAE W R b A A gE R B (RE 3% b ) B fR BB (insurable
risks) e [E 5 > (& EAY A KR > W IF & E E &2 L A HEY &
R AKE R (RN 1.1.2a) -

it HKMEEEAREERL BHLEFE : REBEIEEEEREA
"EbR L, R AJREAHMER  Hh e

1 MM IE AR K fr B R (R EY Z &l b I P s &
2 FifREbe (RIS IR R WY R R Spk D) CRT BL - A 2 R g
BHorTRe P2 0T 2B L (Call risks”) Y ORI OR R B S UE AR

Br Ikt 35 5N a8 O s e (& DA ST - A A E A o] IR 28 5 Y
L EREEZ R - )

1.1.2 E R E I (Classification of Risk)
B T EAEEMRNBRE MR BN TW RIS &F—
BB o X o7 B W IR

(a)  EIBLEHIMS R
by EHEREMRE -
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1.1.2a BB E

J\ fz AT o3 Ry & JRL e A B R L B

(1) A R B« B B (Pure risk) L BFRA M AT AE M
(AR H W) MExEENFLRE e AEE-
B R bR B AR OK K s BN R H A A PRAYE S

(i1) s 1% & f (Speculative risk)AIgEE AW - BEEW
T A] RE Y &5 2R - M b B R R T - SR B A R 1 2
EBE -

R S OR B BT R R Y JE B B 2 AR JE B o 1T 152 A R
b — M & A I REY - JRIAE AN H B E &R b ey 2 s
AR Al M R DA A R R B 5 OR B Y S RO T HE R At M
HH B iy HEE T -

1.1.2b FRERE &

J&\ f th | o3 By e B R B RO A L B

(1) Fr i€ J b (Particular risk) © ‘& M A 4 B HY & & H ¥
HIREY > A B N B8R Ey N - R AR
BEN-EE2ZH @A BELASRER/NVEEA-
s E b EREESN - E ARG REUAER -

(ii) O JE g (Fundamental risk) @ B {93 4 7Y & K & &
— M ANBEZE — B ARTRE RN S BN AL HE
oo BB mEEST - BRF - DInEEE - R
CRMHEMEEE - B EELER T g N
if FE H A By R E (8 #E o

R S OR B BT OR BY R B £ B R O R B 0 B R R B —
fiE 72 AN AT OREY o TR B BEOR M P DA R 3 T = e B G T B B 2K
FEW % EE A I ATHY -

1.1.3 JE k& # (Risk Management)

(a)

(b)

WP ERGOSE T RBER, —ARESETENES

FERTEREMIERIE SRR BHEHE > CRMEREHRERHR
fitr £ % B By B B ( DL E 1.1.2a)

RERAFNS  ETREEYAERKRNER > ¥ E 70
B o — 2 U % T T R R O R PR R AR
e, B o LT IR 09 T AE O T DA A I S B0 0 R 7
SRR TR R, GBERAN AR FE -

172



(c)

8 By — (il %8 X2 0y A0 38 B A 52 Y SR e o B EE AT DL ORE Ry B B
B —Er> ERBETHDERERE:

(1) ai il
(i)  =Ab - K

(iii) S 0 2 S O 5 B A 1 ol B R B (A G O A L B
/AR B R P B ) o s B B Y I B B i B

- EbmAe c AEECFRBLAFLBFEBERZ TN OHO K
% AT E DR bR S i a4 Y Ja
b ) fETm R bR EZ HE B AHIHEE

- BKPIE - R AR K AT W] BE 1R Y 9 AR
(B4 > EITRERE TR L =HYEE )

- BRSSO AY AT RE B R Y R E
(B0 - ZHREBEKEREE )

- EEEE s EXEFEBEKEERE - STEBERH S-S5
BTN & E Or b ORI R & & 0 7R 2
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- R BEELE - w5 R BERE BT R ELAY 1B K 7 R R 40
AR BEGgHeg —LEkE TESE
HeEZBERAFEUAELNEZE - K
wRlETE EERERELEBRAHZ KR
ERHY AT i A AR A AR fRBE
O b LLAN B JE B 8 1% ~ B OR 35 OB 2R R B
e HEESEMEE HZ2E HZERE
EHTARHEFN 8- )

Fo TERBA DL E(G)-GiDEs > WM B —EHA 7> —FBEHTHF
REREN BB AREMIMR > KB —FHRRK > Ky #5HE
KOHEFRANBEE BENEBTREF EXNEBEEERN
miVBEFEENR W AEMLIEEE Hil B THRZRE &
HENME KR HEEAEMRNEL R ELRE - i
M /& (7R b B W% > BB RE B LR BN > KE (EH 5
R R e EF RS S0 T ) 2 I HE 52 S R A BY (8 A8 DU R OR 0 B
F Ry E R by e 1L — 8 B R A&
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1.2 REEWVIIRE R F R

trbg B AT 2 IHRE R 4 g - Ho o — 22 B ARy > H il I 2 i B &
Y B AT

(a) HEAKIIEE B (primary functions/benefits) @ Rz A'E &R —
fi o gy 42 7% 4 1] (risk transfer mechanism) o 3= fi & #] 25 ¥F i@ 48 7
Rbx®E (U "RE ) BEANEBEVTHELERS KRR A -

PR E AR E > ESHEARENRREST > & XTFFLER
Prba AT DL Rt PR N8 B i fE - FE PSR i > EREEE R ME
HEENKE IENEZREETERL -KEAAERE 28 (A
= Or b ) & 1 28 B AR e o HAth 7R AT I R &5 N AR K BV E B

(b)  EHBhThAE % & (ancillary functions/benefits) : { & & 8 % & K 5
AR BEENEEL B SFEHZHEHER > G0 :

(i) ®E3E : PREBSEE NGRS g HEEEHERZAOER

(i) MRS BREENHEEHE ZG R EoREEELE
A H LK P IEE MR E B A - R LSRR
— fli &= AH AR ER ST

(iii) HAR DT HE IR R R (M TIRAR S ) RIBHVE B &
EoAETHRARERE (RL L 1.1.3(b) BRI & EHEE K
2o Z ik e i o B R Y 220K CRIEE 2 B OR AV iR PR ) B0 A
B - Bk R AR A PAER 0 KK s BN R H AR AT A
mEFXENERDLTHERT

(iv) & 1&&  frbr (LHZASZSRE) BRMEME—FGED
AR RS ORE H C AR - B85 A2 2000 4 4 Ay 58 & 1
AEEEE > REESERMEFEARRELE Z2F NEHEE
A5 Y PR & BUE Y

(v) EFME SR -BEMN5E SEEEERE (ERXZBRZR
WERLT RITEEESHEAT ) BFRAAGERIEERESR
AE = AR Y IH H B o R 78 2R 8 2 5 12 2 A DL R LM ET
ZAFERIHE - 8o # 2 R R EIER - A 8T M5 2 EE

R

M & -
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(by FrEmEE:
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(&) EAREREE-

[&ZHF 2 1.1.2a]
"Z, EHE
3 EUTT B8 BR J\ B Y R A o BF — {2 IE HEHY 2

(i) FrAREEERSEEE TR -

(1) 3 JF A A B B AE 7 5E D AT Ok e

(iii) e (< b oy o — U5 TR 2 PR B e
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(i) ERFZRE -

(i) s fhmise -

(iii) o By 4808 3% 2 -

(iv) REEEFAETEIN BRI RE -

() (D)RGme:s
(by ()~ (kG we s
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2 AEREA

AREE N — B AEE AR E > A BT & H — 8
] 1 & T Y B ET o 40 B E B E BT E > A T EY H AV E B AR be o Ay
HEGHEERTm > et —%LFE%-

2.1 &4%

B AE — (8 E AR BB B A Ay AR N R 2 S B AL
EEAERNPE KB GEE > O XHEG AR —E 7 - Fr
Pl WER -MERZNREF - LETHESREED -

211 E#H

" &4, (Ccontract’ )Y AL i B Y E | AR ¢ —EAEVAE L
A 5 ] ST B 15 5K (agreement) © fF Y E % - H A Z BT A AT 5
s HDH AT c WA Z BRI IR ZBE > Bl — KRBT > BLE
—fER®E - BTN - AFEATEAUHEERN —EZPE > S—HEAL
RE A R — T R BUA BT 8T - R &% s A2 A & E A9RGB
=AY -

BHHAKESRRKERER > BEZR 75— 758K K
AEMAELE - FEARET > GO BEPARE > Wit
mEASALAEEN > MEREHRKEHREBESOWEE - —H KK
Bk o 2 KHIHOREE A & B Orbr A& DL Ok B B E AR K K g e
Aimfrbe &8 BFEE/REE > MELFELHEE -

GNP R EHENEF(FIOBEE RESNRER )
e E+ o EENERF(FIORMERTHEEHINEFELY ) £
EMMFELT a8 THMNEHN TN RESEIET - S A f =]
DIREEBEE R am il 8 T EIT &4 -

2.2 RHEZE

FEFER > Z A - M AR EE - REAEHEELEER
REANGTEHNEMNEZES  E-ME+oEZN - WL LITEEHN
B B R R AAE A T2 8 MRS A EAAREAN (s QE - i
EREE) THRMAEREE—-T T REA,:

(a) fUHE A(agent) E£EEZEHE —HNEREFE ACEME £ 3 A ) (principal)
N - FEPRBR TR0 5 A G A B8 5 - [N R 1518 ] 1 4% 5 1 € >
prbz o AT RE T B REBARE AN (BERERREAN) SREREL
(EHARGEREBEAN AR ERHEE L A MEERAQCEA -

(b)y MEBEZEH LEOHE  HERLEAROMEE®RME - E#H0
A RHEHFE  WEF - EEARFEAXEE T BB ATEEE
H AT I oy Al e AR o B AR LT e AT AV s 2
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(c)

SREZHEE  ERENTR AREEZRARENTR (AT
2.22F0223) g EFHRAELENORD - Wit & —%/0#Z (K
HA) EBHEEH (ZEA) EE> I -XEREULKEPAER
PHEYES 2 - ZpEEZ B ZENEST T —EEES > BN
BERE T ERARERD -

ZHAE AKI T R4 R LA > JH A MK % [E (vicarious
liability) ( — f 5 % fir A K9 1 5 30 R 15 B JE €009 05 1 34T ) -

221 ERH

REBBEZEHEFERZE AN ELQHE AN ZEE — B (% 5
e — MR THLBE AN ST 0 WA —E & — R =
EREBERE - RBARER RERFENBEITLEMFELS T AH
B &

REZEEPLEEE R GAEEEA - IR ANEERE
HEZANBF=FZH R > NABETHE  HKMALEZEGLY
e WMAZEZE T HMEG L

(a) —HEFENREBEANEZRAZHNEGLY
(b) SEAEFENZRANBAE =M MANEMHEE S
G& e

i ERAMRESER T - REBE &L LT - I
PN CHEBZ R MREAN) BEMOEE (it A) BE— @ﬁm%
fgg - B HF A LSS At B 45 A5 B S REHY o & (5 B X R I IR 2 B —
FERMMZENRE SN (R - RENLHE-HREAEBRE
KHY ) -

222 REBAGAUMELE

WMRFRAEE T ZHFANREM G AE L EFRRTAEAY
ZEEAARERE  KZIRA - Mt E Zst N A (B =%) 5] K
BHEETERGINE > AEARLEBEREEZEAZIGOR -

REEGITLLEBUL TREESE

(a) miEwE pEAUE LA E—Ea8 1 UEY
o~ R DU A B T RIAT Ry Bl B P R T R AY e

(b) ao (Ratification): 15 5% /& 15 ¥ 17 Ry 3% T 1B W1 1 - B 28 £
@ATﬁ%hI%W%%% BARAEZREASRELZITE
AR ESET —HEWENKRE ST lEAESH - LH
AT R E =TT ET

212



2.2.3

Blan » —fir e K R e AR IR RS Or e A2 R Y R B AU
AN EBE—FEBRARSITAK KR LEBR > MZBEER
R R T O A 7R K b OR [ o N R i (B R R A 5 B R B A RY
M > FrLLZ BEET IR & QR B2 Ay - A8 > fRig A
H 1% A DUBE 2 5% IR e iE B8 A TR Ok B o TR - (1T (5 8% & 49 /Y
AR ILER -

RE A R
FE PR ] RE B AR 2 B 4 ] R 2 D B A B W 7 & ) - AR Y

FEAEZERZMEHNTEH JEL TR - A ISR IS & i)
EABEBLNKRENMBZH > BEAS —ER WM ZHFE—BAHE
B fh B —fd 58 = AV AREEBH % > SUEE 140 H A R BE o £ 18 BUHY BE S [
ZEEHE - —EAEATERAVEEERDT

(a)

(b)

(c)

B B FE R (Actual authority) © — {& (¢ 2 A AV HE[R o] DUE B R AY >
AT ERZE AW TRKE S EHRE AR ANRHEERHE
ANERBRZFRAREHTE - EEERJLUIZH RFEER
KR e EIEER - IR EEERE OB E " T AW ER
THIEEMER - M [BE EREERESE S EE DN T A L
AR BEAKSR > EEEEREANT R 2 AHAHEA
ZHEHI R Bl e S E By 1B D A HY -

7% Il 1 [R (Apparent authority) @ & — (& {CH A AV 1 R 2 & 8
ZHE ANHE=_FRVBEEMES L  ZEREZFREMNIEE
RHY - REERAM SO AEHRN T ANEE =5 Z Y
B (5 ETER R RAER ERB K NEAENE > — BERE NER
ARENBELTE TZ NG LaRETK S - ERT
RS R NELELYET -

pran—{E R R AU ANBEE R AR ZE 2 B R
75 IR M Y & W B - B A KRR E 0 % K BE (A R — i BE A RE
i JA B B P2 BLER I AR B PR > H AR BB Zat NE B L&
WEFAB-REAZVEEREERIEHERE - ERNE
LBEENR S REABBRBEUNZRT B EGHEEAH
AN By ZRmE R T Or b N E LN KT -

Wh % FE PR (Authority of necessity) @ 1 A (A — %A ZE
RN WY E SN 2 E B Y8 G E A (FAE 15 A i A
goMAS - A(THEE—ZHARBEA)FEEGEEZNER
o E D R A E PR EUAT B AV EE 0 ) DLER 1% B 02 A B BF
R AIFELEERFEZET A U EBRZET AR
DEREA-EFNEEZERN  BBRTHEZER  REA
S HBIEABORNONEL  #EIt BTt NERER > W H
HiThmEERZTL A ANENEHENHE FE& > HESLE A
TWARERET BITRENTTR  MEAKRERERHE -
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(d)

-\—E:I .

Ban - & N BT o ey — Az A0 = IR B R B At 2 R
ZENERE HPTUEIXARERBEERIER - GRE R
AREMAREEESECREMTHREGMOMEN L > W%
FRI U EEEUMEERL T OEZRHEA S AR
HAT R b S R fR e N R RE - = frbg AMHE A
REANBELLZ IR B A MAVIRIE T EMRBEE - MEEE
R B HY AR E /F T -

A R HY ACHEFE (Agency by estoppel) = AR A A DL & 54
TR FRBESE M NFRR S — A MERE A > R A sE ¥
EREEZERRNMARENETISNEMNA(E=2)%
EFANHE AR - AZANEANEEBL TENTER
HORT - HEATREEGRAHEEERN— KA g E L RH
B (& > BRIE (BT4a0) E AT RBREER RS2 BX
ARy AR 8 &5t NBLSE =38 Z [ HYRH (% -

I HE PR EALZE A A A B R AR > 565 —HENZEE X

B\ 2 5F 7 LR LD B IR 54 i Y 28 SO HY R R IG5 JE AT A *“E

ERE

2.2.4

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

2.2.5

(2)

EEBMAE AT IWNEEHANGEFEUEBRKERE-RD -
R A ZFE A E {F (Duties Owed by Agent to Principal)
s EETTULGEWT -

B REALHZEMAENRERATE BT HEFEASE
M S Y BT A fE R

HE T NE ARG B ORE EAYRBE
meaft N CoaREN) > BRIEME T ERBER -

FEH YR R Berg © GREE A EORSE SR - — ek o [RELA
FEEITHRER  HARAL -UHEEWNEAREMALET - &
sEA— T EHZABE ARGEENT MY 55— JHH > &
st A A DU gE a% KO8R GE TH B 1T Ry 51 BeAy B K SO R R ACE A
HORMEE -

S B (S - U AR L O R BT (S 0 255 2 % TH B 1%
FY A FI P Al > o R ey oe A AN -

R - AU N 0 R B SR 2o Rt N BT U HLAY < 68 B L W) 7
AR ot 2 B R OEDE ) R F 2 MY EC B -

Z s AE R A HE f£ (Duties Owed by Principal to Agent)
EEFEADUGENT

oA ACER A HE S H S T 17 Y s e i i B C A
) ZRAANRSHEEHENREMEENTHRAAT >
J& {71 1% 50 1
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(b)

(c)

2.2.6

(2)

(b)

(c)

(d)

(e)

(f)

(9)

SHECEFENEGENEMPFAREAET - iR ALES
REARRHTHREE LG HEMAEIE R KB T
fEE - PlansEEARE AT EAEREEH -

BENEME TR ANERNHREANES  REATEZEZS
ANBRHATE) -

& I E F{R (Termination of Agency)
HH LR A& EAHEBE  BMERE

BTEE —RME - FrA R a7 Y R E R
Kk o

A 5% 177 3% (Revocation): fE£ 17 & & &t A B 46 T @ &1 & /7 2
&Y R AT » =3t A M AR N A A0 — 05 &8 7T DUAE 17 38 A 3
WE NS CHUH) ek -

# & 4 (Breach) @ 4l R Ze 56 AR ACEE N HY (E o] — 05 2k A Hf
BN TEL S G EAUE &8 (1A EEZREE ) 6l
o8- EEENEAERET R ABNGYRE > £
f7h ok B2 W w2 By = (LB T (E CE N Y B (5% > | DAOT BTk Ik
BT &4 WESZEE A ZHOREAEer T I A IS LAY
MU IR A ELREE -

SETC AR MEBEGAEME AN Z B34 > QIR A AE A8
T —J7—HET  ZEWEES KL - BT -5 RZE
ANE#E (AFE) B—BEE - &SR G E gk -

0 85 B ¢ A0S 2R BT AR R A A £ — 07 RS b 8 AL 7 R
PR (T A% PR

EEmE ORANEREGRNHEHBENBIT AR R EZERE
ETHYEL > R g BB &L - R — BN (BEAQHE
AND) B — IS — B R RIL R A R DA B AFEH A= (%
st A BT & Q0 RS R N R B AN A A B
b~ HUER2VnERY - B — SR (E B 52 Z B g g
HIHERREA AR ZaNGREZLNH &L -

RF B+ 40 2R 3% 38 foh vk 2 AE 5 E B9 B ) P AR 0 S TEE B IR — ]
(EER o
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1

2

3

ZR NERERBANTEERE ¢

(a) A B o E HY 4% 45

(b) A A EENSEMEE

(¢) ZEFTAL"EW  PAREERITE
(d) ZZETEAERLHEREANTAEE LEE -

FZ o BlE

RER G LLE S NP E R ESE ?
(1) HITBRRENGS -
(i) fEWEE=® -
(iii) #AfEa < -
(iv) FZiEX -

(@ () &k () me s

() (@) () kK (i) e s

() (i) & (v) ME >

(d (i) k& (v) e -

1R 5

TE R
SUT L EE R
(a) BAEERNG®
(b) A A R
(c) 70 ffh o
(d) 7 77 8 % 77 22 [ 69 AE fel W 3 -

[EFE AR AE TRk — H&RE -]
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3 fRExJRAI
3.1 TE{RHEE

"R AU MESEER  EEECEE - EBEEY B
ANZ BRI BRI - LT rdd2 " iR as B9 % (6 5 B -

3.1.1 EHE

o] {# #E %% (Insurable Interest)® F: A ¥ 55 IE £# @ 42 /Y (subject
matter of insurance){F A £ - #% 37 0] Y — 1 BH (% > 75 1 BH (5 0 7 i
Zirm RN EERENRERN A EEB GO HAEEEN  EWI
REMEMGEEEFNRY EE R -

3.1.2 HHREENEZEH®

O rEENE ARk EREBEN  MEBEMREN
A BE R R R R B 8 B A f 525 B SR M BE AR R & F8 & 4V IR VA M AH BE Y
— AT > R (IRBEZEFPBI) (Insurance Ordinance) Ml /& E {x f &
5 ) (Marine Insurance Ordinance)fy fH B8 & 3¢ °

3.1.3 MEMRFKHE
HEHARERLHAFE T RAE

(a) DR ATHERONE (Bl KBS ) WE - - AER
EECAEEN (fla > HEBAZRKEERBEN)

(b) Bt N B 55 b 78 72 5% OR B B BE Y (Subject Matter) ( B2 &% >
EG T RN EEHRUEEANSFEZAZELR
o= £F )

(c) R N B R b BE HY 2 [l 0 R F AE B 3,101 8 R HY #7751 5%
HEIR A > MEERA T EEREG > RRVEF—-HFLE
R AAHERNLEEZMBERLS (BEEEEFILT > 72
fEE B B RE A o] OR RE 21 BY 5 A2 T B 2H £2 H RS BE R By 5E
5 Bl A NS B HEC A Ea A o Rz )

it HEAVBHEGZE AN RMELTRER - LT7 > HEAGEE
ANEZR LRI ES AN EaER I IRER > EHA A EREE N
iz Ldn Z R E I B BE R T B ET SR AR E W E R BRIE R
MECZEESGM -
3.1.4 WM ESE

Al ORME 7 1T DAEA FIRVIF L E A BATRAGE LN AV H & — -5
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(2)

(b)

(c)

(d)

= -

ANERE  BEASECHWESG KEFHEF I RER
ARt HECHNEEEmER ] R - L BEAH
AL AR s Nk Y 20~ B2 B R A T OR T AR AY A (R
NGB WEmEERE EEBHX TEENRREASERN
2 & A (life insured) 4 i 1 /UK I 25 5L -

MEMRE (AREYHE): BN T2 E&EHAEENE
M NELEARER  BBHATA - BEEHEAN S5 A K
ANFEHARAFA RN @S g AN - Al w] o5l & E
Bt E - HiaMEKK - ZsERE AN (MEEGIEES
WA A NSRHEREANEE T M REEREREZE
mVAENELT EAEZELHAN) JUHEFRENE
mn 2E 1T 2 OR -

i

>D\L\blfk

BEEkk BEAHESNELRRNAFELEERS —EEE
TEHERME KT HEEREME NBAEERELE > MM
I ERE (AR EEARBERBIEN ) 5 —J7E T
A DL R WK FAE R AR ( R E3C 2.2() ) 40 {8 £ 7] DL H
ENRABFETEMEBRN AR EREEBE R -

HAth & 75 F] 07 B2 (Insurance of Legal Rights): NH Sy &
7 TE A A] BE A2 B AU ~ BH] AE BB R R 2R AV U A > 1T I VB AE
RRHY B YRR A > & 1 B s R B i E R b o BT 5
RAEMHH KK BRHSNVEABERRE -

EMACREA) AN — N (ZFEA) WREEZFEARE

BERlast FREAZEAHEN T RER  MERE LELZE -
By o B0 - — R Y E B L E A RE B HE B A RS #Y(E H 3 £ K
R REREKE  BIEAORESTH T ZYREE L (X
FEL) BhHREA  UREEMEZLERMBEEN - 224G HGR
DT AT PR RE g T S A

3.1.5

(a)

(b)
(c)

o] By 78 2

NGRS IR #ER RAERBEREFEE - Kax —
LTy LR ERmBEE T — & B FRE LRNEE
‘AT LT REREMREAREORE g A SEHEILT %
A MMMECEAZERET  BEERHR RALTRILE
ZHEEH LA m O fRiER - A8 BRI RER
FPELCHZULTEARALCH mAIER -

BHE  FEKES TRERRAEBRBRKREE -
Bl K B A B OK R A 2 A RS A R Y o {8 IR B (indemnity

insurance) °
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3.1.6 & (Assignment)
"R AT EREENNER -

FEfRbR o KBG DA MBEEE : (e oy (iRl E) oY%
R HU O b s Y RE A (B ss ) AYESE - EMZ A& T ¢

(a) R S 4 (Assignment of insurance contract) iy &
REANMAEEZEAS FEEIREANG > RFREZEAN
EadHFNHEET2EREREANES L WL &R
ERERRER R AMARH A REABREEL (MIE
HEAWNEL URANGE) FHEMN - EFkF > EEE
RAFGH|A—EFHZREGH -

(b) HEWRNMFERES£ B # F (Assignment of the right to
insurance moneys)( A I 5 ¥ 5 £y Or B U 25 AU 85 5 DRI R -
FRERGNEENCOKSSEENBEANEZENELEE
B  CHEHERBEDARKIREZEAN (MIERZFEAN) FTEZ
B BE AT 7E A fE IR b AN E2 5 e Bf R T 1Y & K
AN CIMIEEE AN ) -

(c) ERURERNLEE: ERle e ORERED - EE AKX
NG AN E RO — 2SR 25 1 R R
Al EMETAERE AN LR - (LU EMRERERER
AEEBZRAENEENERESEREEEGSE R D
& A PR & T Y EOK o ) HIE 0 2 Y U HL R B < #Y RE A
B KEAALZEARMEZR > WL © ] LLE ER K
oK EENHYEERY -

(d) A5 R B A RO B B HY 0 B4 ¢ O G AH B OR B & 49 RO PR B 40 4]
R R e RN TR NG REANEE - B2 Rixa
QIR A B M B AR I S AR D R
AN HYFE Y E - A E R OR B 2 55 A [F B A RTRT RLIR
FHRAERE  REBEE JFKREEE T R ERELEEAN
W3- A=l R RARNE  EFEB L ASkEENEL
BEYtrbn B BEAMIER AR EAF > EM A DL KRR A
HY [E] & i T DA G -

(e) FrERENEERMERE SRS AgRER A ERREY
MEEEBEKEANS LAY - BHES ARSI kg A [E

=]
I

a1l ARAEAG S REM —HETH T R e H ST S 8RR
N LU EY JE Y 5R 3K 85 T8 S WO f B sz O RE AT Ry g8 58 - L
A DR S B — TH R R B 8 — AT S fe R il
H B 45 5T U B9 WO 7 2K — {8 48 =2 A5 By 3 5 - i 3F G FF OR B
N HIFER - b HE R4y 28 &8 S 0 O B A HY -
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3.2

2 ATEEEERR A ARREBNEERE S BEHANSS (EAEBEET
K E (% &) & #FH ) (Law Amendment and Reform
(Consolidation) Ordinance) & 9 {FHY M E -

3.2.1 — /& FH(E (Ordinary Good Faith)

s EFRAERR RS EEay BERR EX@EL &
NEHLARERENEBETE > FrieftVERLOAZEE LEH
Y - B Al 1T02 A F A 0 O B 5 HURS AT RE &2 B2 A5 5T 1L & 49 3 AT AE
BM L EERENRETT LGN — U EEEM -l WRET
BET —WEEE LRI TEEMUR SRR E A E-Z
ZER B THIELW AR EE - £ Lo DIERES - FEH
s BN EEDE EAFIREH S AT EE EE s R
EHEELED  MEMETHE LA ZHEL -

3.2.2 HZEHE (Utmost Good Faith)

O b 52 21 — f8 5 Ry B A8 ~ A2 & A P E I Ry B S e (E Y R
AR - EVERE  Amn — T E0ERAMOER » &T7L0
A G —HHEMEEZENER (B "TEEZZEHE , (‘material
facts’) )« (40 B H {0 B _E 36 5% 77 A B 600 1R > oK B 4 i A 09 2B
A o B A 92 85 A BE 1R Ok Y &0 B -

a0 1 PRl A A B A T Y =ﬁk S BT 0 DAKE {0 B OK B2 PR
NEW] (SRS (Warrant) ) > fEim e G0 T EHE ) BHEARH
Ho A KPR EA H%‘BM&E%%(KEE*WW)EE*EI@
pan > a0 SR A Ay Or 58 o TR E = b — BT B R IR B R
ANERRE LW =Ty EE > BRI B AP &S H(E
FATAERE ZHREZEBFERE T AR TEZEEN
B ffr £ E R RE N Z iR -

2 55— J5H > brE RS AE ET B R B B0 B M (HH BB TR
M ) BENZEER/KATLUESR

3.2.3 E EEEH (Material Facts)

(a) EPIPER T RS E RE B EE S RYE E BT
B -HFEORE AR A EEMET -

REMEEEITLULET HHEEAHFERHE TEZIZEDN
AEFTBEIME  EEEFUUT /= F BB R
ZEAEZ R EE AR E (B2 Rt ami T — @A EE T
iy EMERG R E —FE ) A kR RENEE (B
B ASEII R ZRAE -EEFEEE —FET ) F=
FATE R R s W T (Ban ez fr a8 T AR IR ) -
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(b)

3.2.4

R EEE - 277 m AR —#EEFEH Rr A -
1 8 — {455 58 Y Or B A~ 22 B 02 Or B A B B By 6 O B ALY
AE > REMGHEWREREHEDN -

EAHBENERT WEEN LEFEFALMNE AP
(i) HHE@EANNEE (PIOERIBEELE):

(i) PRI AEHEEFREACHVEE (PIIREEAEEME)
(i) Jek {6 B iR O Y S E -

DRG] — R RN E R SR OK B G2 A IR F M A B
NECEAGEXKKENESG R K AL - @A EFEFU
REFR BN KEHRENWEEELETZE  HEZEHE
B R AT By A 1R B N A & ak (E TR AL IR R E e 2 A
B Y =5 A BN b B EEER -

M ARBEEREHR
DU > B = ik (S B B OR AN IR B AN E T — I I EE R AR

EAE - Ffft b fREEAHEEKEONEE A BESEKRMAER
RIER AR EE - EEEMEA LT & HE L TR R AL

(a)

(b)

(c)

(d)

WIR (EH@EEAT ) RWrEEGOETILER KR A (B AH
N) TRANEEZEE > AL TURE - RE-HR T —
—F—H+OLHEFRY - FIHRFEREAHBERERR —H
CHWEZT MR AR — A+ HETHTER > LR
—HAtABHMBREROGER GEEMAE ETER-BEHX T
EF-HEEMEELET THREABAEERELEAERLAERR
s B H A Ay Or b AN B2 EE 0 HE BRI Y 0K AT - SRR 5%
P b B (% (0 2 58 (8 5 RE B02 A 1F H S0 #ifrbe MR A 85
ERM R RBERE-REST —HARBRAE RWER
ShEEMR - BRI AEESHE X FSIHEHERRK (MIERS
W (5 R S ) B R TR

HIPR (FEREBEHRK T ) —EIEAFIHREZEX  EREHARA
WHERE EEE - FINE T A BIMREERER > HHT
DL#e5s - & EZET > BEEE(L&EZ G HERE RN A
JRALE R B A ORI A st e % T -

Gorc REGERE > HBITRSHENEMLE - CEE B AF K
s > ALRREFIEFEAR  BXRETEHEE )

BENFERWREREFUIHAERELELY > & H(EHY
HAEEEM R E S E R EIE L - G20 — 5 K b B Ay 4% fr b A
it I % P 25 %8 JE e - L 00 7 BT IRE B 88 — D)) B 5% o5 %8 T b 7 e
WY EEEEH > AP R i B B E OR 5 Rt BY 9 K B AC ik (A
HHYEE) -
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3.3

3.2.5 EBREZEHIE (Breach of Utmost Good Faith)1J¥H 7

BENEEHHENEALTBREERL (HERERER) LE
ABBE(NRZARBEERER - 55— HEEE T HEEEEZE KM
7B BREE M 72 S ( B B A 2 8t > 505 R o 1T IR SRR M U Y E R )
& & LAl jY (8 oy BT A g 15 H U E B A

(a) WFE M & E PR 4t (Fraudulent Misrepresentation) @ 8t #E 1 i $2
HEBEEFEES S —J7

(b) JE H FF ME 2 B [ 7t (Non-fraudulent Misrepresentation) @ I 4
B R R S — TR EREESE

(c) HRZE ME K #% 8 (Fraudulent Non-disclosure) @ HUEE M #h A 1 55
— W BEEEEET K

(d) JE # FE £ #% 88 (Non-fraudulent Non-disclosure) : ¢ & #f -
AR TS — T BEEEEE

326 ZBEBREEMEHMIK
WRE=SHEREEERL ( LRMEREM—E) ZE

N — (—fREMmRE A 715 5] 5 23T 52 K7 By R e

(a) EeHEEN B REREREE SN mARNEKRRE  EAE A
Bk RN AV N AT SRR E RIS R — g iR [ HY
PR IF % 2 [E R b AN B AU AN R AV IRER R R -

(b) PR T (a) 32 LAAE - 40 58S s BEE M B 2 MR Ok B B Al Y 1R O
AT E & A] DLER SN R 4= R VR B R LR HUIR S (A

(c) 5 — g i E BB KN T 3B %€ (waive the breach) - EHF » &4
A B MRS AR -

it ¢ R k(5 2 AT E Y OB AN AE BE 5 L K TH R M BIR B
& B OR 1B 48 RS B B0k B a0 R B Y OR B 30T PR P A O B A
RAEN  LREBTEHESRE S EZ2R KA EHE SN —
73 A6 A T Y BT DA ST HY R e

¥t ;H (Proximate Cause)
331 ZERAMEEREZEN
—HEBPLANTHEZHBLAXEHFNARHNEEHEEKRA -

EEINZHMRANE PIRE TN/ EESEEN ? —HIE
KEEFATLZEBERAN GRS DERERY - ANEAEE —H
A EZ IR BERBERENREEZROEN > BHRE—
6] Z€ o b o — I £ FE AR IA e
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33.2 mRyEE

Ry TR RRVAT N M &8 H A E o A £ B S 2R K
Ay AR o - P Ry RN A AT AH B AF A RS - B T O3 BT HY &5 G IR K
BELATFAEREkE (BAERRBAIRKE) MHEMEER G - &
fTEE N > — VR BT =8

(2) 2 % & b@ (Insured peril) © Of BLJZ 38 % A G K (R AT A o] Bt 3% 4
WEkEE - MR ERTEBZARERN T 2GR . HIA
K b B o Y OKCSERT UK B BE o Y R -

(b) b ) f& b (Excepted (excluded) peril) = 22 A 2 47 B 41 5 AT %
KRR RREYEE  EEERIEE EZRE A4 0 BEE S
BMHPKEBREAEEKBEREREN NEHKFEZ M
frE R BRIN @ b

(c) A P& 7@ B (Uninsured peril) © 75 8 /@ bg BE JE 2 (R EY > A 2 B
SNEYT o A ORrE B 5 B R K2 N JE IS B B T R B Y
FRIESI ARGl F AN EHZRERE - Fla - FEEXEE
WAPRERERE T THRM&ERE -

3.3.3 FEHIWEH

AT DR TR AT B 5 R B BRI > A B RE RV E A AT RE 2
REFMD > AREEHAEFRTE SERMABE -LSEEXEE
E e T HYAR R

(a) IR Rz bR e b o & R JE I S T R e e

(b) MRAFE NN ZBHEEEREER T E - BOZKAERZ
RER sl ENEEZZ RN BAUTEERRIERIER:
A Z PR -

(c) WRL R —HL LW Ehk BB ER: SFekEs
Pl—# e B AP A S A ER A k—EHMYFE
178 51 A [B] By 3T AR A - B fe /Y (8 2 20ET 8 = O b A K/
SRR ES S > A —REVEATE o T -

(i) HREREBREESIZFORRER @ FolBAVHEKLNE
AR E SRS > DOKRE R > KIZEK
(AErEkE ) EHEIKE (afREhg) 51T

(i) =ZREkbB A REekEE#E2:Z2RERSIEHVEKX
B REY S DUOK B Ry B BB H IR B A AR N B = H By A
AT R (A RER) SIEEKE (ZRER) BEF -

(iii) BRIMERRAT &4 — G < Orba R B iR b & =R AN
B R Ry BISNME LR FAERY -
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(d)

3.3.4

A R A Y H A R

(i) EE=SERAMAARN—ERERIITH -

(i) — ML ERYIT N AT FAE - Bl > Kl g 289 A 3 E
17 By T ML Y B B E AE B0 5] HY 98 B 8 LY T R AR B ]
Dl— iz RE NN EBEREANTRA -

(iii) #T [N 73 4 B R B BT 38 A (R 6E — {0 K& Or B B AT IR
fy — {8 B8 fir 9 85 0 b JB B 9 K K E ARy K AT 4R B
HEAFTORBELERE K > BRI EZIRERE -

(iv) MEEEREFNFRLEEZRER > £ EBRY
P S SR O R A B R R R RS

CER K UU (SR O S AR — S b
79 6 U £ 35 b 529 2 B4 BRI « 55— £ (R B 0 (R R
HEf B 0 (R RO B S R R S 0
15 SR A K = E TR AR 0 IR B s B PO R 72 3 A B
5 — AR BB 6 0 oK S8 LI BB KE o E b AR I
B TORE Rtk M EEEYS R A RS
KT - BEETE LSy 2 ENTREERZ - F
T E] B2 R 4 U 0 A B A R A e T 9F 2 R
—EEEM/AE LA ER T RS &Y 2
Ok (R RS UE 0, A MBI E R R
I 00 T 2 M S e PSTAR B - BR2 (R
M AT R ) B ARSI SR o R B 7 1 A 51 5
Ko KK E ARSI BURKE o R (R B A 3] B A
K o Rt B KRB T B - 6 T PR AT R B Ay —
B OE A 1R R WG M T T T8 T B
I HERRETE - %S KERE RS T —
TR W T 3 B A A TR o IS fa bR T LA 4 05 3 B
— (B F (R f by o D BE AR A F 0 B o — "I LU
R R 0 — R L B R R PR AR 1 6 K 4R
1 CH BB B - (3 2% » 0 0T IR 95 5 R B B 41 IR D 35
B AF A R 9 S R o ) )

REHERAUNFEKL
R prbr AEB R EORE RS > FOCaRAMNER - 2

N2 B T OE Ay W E BT

(a)

"EEEEEEN 0 R 7T OR (R ECE S R AT fR
b N e A Z Bt ERHREEFEN fO EERE:
FEEI ...... gli&ﬂf\]J‘l—EB ...... ET&%[%&ZE@JEXAFE{H ...... Egiﬁl
SIBH - IRMBEBFEMIHIRETARNELRSE ? Eh A
F 7T NFEANE ? EXZ2  EMERACHRER—F
B BIEs - AmmH " ERE, KT EEM ) —5 > KA
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3.4

(b)

-\—E:I .

e - BB AR 52 & — 8 B - R I A2 OR 20
WA REEEREE - G EE I mE - BHORHA LT "
PR, — 5 SCE AR 7 — (3 B iR B i R E R E g b (R SE
by )" BB EHE B ST EAY IR K AT Or B R SMER K ¥ A B
e R ¢ BIGEZ BRAN G b 0y & F & BR B R — 8 o0 98 2=
(HHEE" T )N ARBELRKFEEE - FEEL N AR
ZE B

I EEEREE T O ASEINRE RE TR
FLolENEZNEZENEET JIRERINEAL - B S
R b A # R 25 85 B B <7 FOK B Uk Ay T AF - &5 R AR BT o on
B T E B — oK E A SE T o B PR K BT R E M
AR TR RE  HR B EBRE R AR N
frbg & EAE - |

TEEERERNER NEZXEZREHRACRSIELN
(E51H &% MG ESY MR GRS 5 IEBRSNF (TR
iSE-ECDR @&*ﬁﬁ%%‘T TE+ZH-HEENZ
T——FFE > NEEEMEEZ RN 5 3450 EEH
(Ztrek > IlER EE - ——F A+ A H T3 %E-
EERELT BREAMBREZEER -HZERERE  RE
AN LURBE AR BERAEER R AN 15 E
Ko fFHIEER -

i5 L 1 0 AT N A (A R R A R A R R o A ﬁ%%%

EEANBINEEEZMNABALG F EFEERHE - THZ  RKMEE
DURE RAE — S EE EHIOEZES - AEHETHENITR &%
% AIERA — 2 EHE SR AE  HRA A EREEE A FZE
P EEZEEEFEDS T AEAHE - Nt AEDBESEME
— L EAE g EIRRAETEER -

15 (Indemnity)

3.4.1

3.4.2

& %

58 15 (indemnity) & §5 198 5 1 tH BE T 2t /0 0015 B 65 0 -
=%

5165 O 65 B P — B AR B S0 o T e T 3 BAR B  0E

BRI AM B T EALEEE  LHEEREASREBREASESIMRE - &
Wi R AT St W HIH R ANG T RAR A EM T AR I CEET)
—EFHENRAEHENH SRAKEEE AR > FFLlEE B EE —
A BEHMBERN - CEE - BRIFERETSHETH  EELSEAN
B B INR b B R B i O B B AV B R E A IR b B o IR o )

o (5 O B SR PR 28 S At 2 Y A fr B
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3 0 ARESR > SFRAEARN REBEEERZEN G RE WA
et ENRE -  ERBEERE LS EHMEERA - ATLLEMiE
WREIAY (22 T2 IR H B St C A B R 5 5T I By B8R S Fl 2= -

3.4.3  EAH] {RRE 23 Y [BH W5k

HWMAEIIGECHE RSB RER T - [ iRIEREHLH
R " Ew > HEES D SHEE=RAER TS D5
THEBEREFAASZEZ2NEEHE B2 HNZFBREASEN
O b — i o] 1 B 7 e (8 (8 6 IR /Y =] Or B 23 110 A 28 A o 8 R AL -

3.4.4 AN $E Bt W E

A 7E Or b B O ST A Or B A m] DASZ RN 4l VU RE U5 0k o BV fE
il =B R - B2 > Kb A IEM E & fr B 12 S M E B F A E
mEy > Ntz NEREBURE TG FAUEE -

(a) & 52 ff (Cash payment) (45 T #brlr A )@ 2 /08 fr g A
" OEERITENTGIE -

(b) f& B (Repair) @ FIAIAEE o BAHVRERRET > BEHERE
HE(TEHEEZEHNEE -

(c) #ih (Replacement) : gt & ¥ Y ~ A Z & £ 2 &£ EH
VIR S o A W IR b AN — PR ) 1R T DUE — R & A
Bk BHERE AR E M EsE T INER -

(d) W A2 IR (Reinstatement) @ fE PR f > 5 55 XE B H A %
HEE FRhEMEEN -ELZ EEEEZRVYKE
Bl H 52 B 87 18 LURT A — %I A g B9 IR -

M RREVE R T RERAR , —sEE T T ER
S EAMERAE > IR EH Y -

oo B

3.4.5 i1H#&k (Salvage)

EREELGERESE (REWEFSRONE) B R
MYEEE  HREREOEZEGEE TRGHS (08 KIS
M RO EEFHG S OMA HEES (salvage) -
01 5 32 8 ) B 5 3 9 L OB JE ML o BB E R M B MK S > X JRIE
BEE R AE RN Bl

(a) M E PR B EE > Ber IR AFA © B#&

(b) PR ba A 2= 200 T o Or b A 1R 6% AL ER O B AU 813 5 17 B
oo
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o EEEET “Salvage’ —HAWABMATENEE PR
TR CHEMISRRESES LRR  BETEREHT AN
LS LT RS — BB W EE AR
BB AN BB A T B 4 (salvage’ ) 4 5% - ‘Salvage’—
34 I 53 4 2R 8 e R B K B -

3.4.6 ZF{F(Abandonment)

EEFARNSHBELEE KBS E2HEELEHEL T EEERA
KRR - ERRENEEOEESHOGRME - £KES - B2
— o EEAMEE o Al FEEAMERIEY I ERE T EE
S A FEF R AT -

EM - AELEEEERBE ERE BREN (KT
HITE 65 0 5y ) DS A MRS R A IR MR A > BB (R b A T e o 0 LA
% (5 B ¥R AL (subrogation){R & - H T3 3.6) -

3.4.7 [RHEIFMERIREMR

B S e Y R LR 10 AR B A 3 O 0 L L
£ 15 B0 £ T 3 7% 66 K TS 17 0 8 o 9 B R R o 2 PR O
S 4 L 0 S A M < A

(2) EE 61 73 # (Average) © KR EB o3 BB #Y JE Kb (B & R B ) 29 8
WO EARE - ENEREZ  REAFHZERVES
DH=MHEEERR G BHERAE  BASHEES
A R B R AV EE R AR K - Bl40 > R BRHHETG 2 EN
MENELEEMUEE T REANRE &t PERK
MU ZMERBRRIRZFENZREERAH>Z -+ I -
Rt - BRI o BRI BEEHEAEZRANO T Z
i

9IS b A R e A R B B9 SRS > R B oh o 2R 0 M B R 1 PR
b NLE BB R EMm B ERENER -

FEoKEE S T EHE | (Caverage )IWE B & AN > EFTHEATE
MoBELk WABEIENIEK - ESEKETEBEM > Wi
7 A EER T MAEE -

(b) {# B ¢ B %8 (policy excess/deductible) © % [ %6 2 7H 7 B 1%
X ERE TERNESEESENEMBEL iR AN E
EE BESR  Ze@EBREEREERHR -

B RAEGEREFHERE TUT T RBEHENGKESL —
KRBT ZRAEZR BHER - HWUTIU-EEFL
friz NEHBERN —&Ex-HAREEEZ TEBVES
EHEE =Tt REABRLLZEEEFHEMAEN -

ﬁllF
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(c)

(d)

3.4.8

fr B EE i B (franchise) © M S EH RN EMR D H CGERE IR
(e s B ) Al EI o - B EUT B3 ) > & M g i 3 Y
EAMEM > @SR THR/NERE - BEAREZEZEHKL
s dH o E BT ER (PR ESENE ) ZEKE
BN E - Rl - BT LIHE 2 - Bk
< HH B AR 2 -

BERE—BURELEE THNEEEE > 2 AKRMAR T
PREVAG SR AL - IREHEEM HET (WETZZ2)
trbg NIA G2 Rl EBOREHE L -H&ET (HH
7 Z =) AR KR fRbe A =R -

I IRAY B 5 - R ERREG S 7 — 6 W KR AT R

MEZ FRUEMR ORZHERAAER K BHEA
EwE HOMAE EAR REEZMREEDRIINER
MEREEH -

PR B R %6 (Policy Limits) : f£%H (Sum Insured) & {r & A Y &%
EmEL W EMEEEEEENEL &5 2 2= 8 E-
RERETEITEE S ZMEBENRE > §l 77 -

(i) B —P) IR ¥ (Single Article Limits) © 25 ff R &8 5 L0
X JE ) F R B o 40 RO BE DU RS (8 BT B < B K fr 58 4 9 A
B DO L RO E o Rie N BLEEAMEE R IR K S AN
WORYIFELEE T EE T ERAEREENYAE > HEE
EE5 il 7T E YRR R BEHE E > Z Lt e BB —
wREE b BRI AANBEES EEREBE B TIRNA -
HE - #orba N E 9172 1 LU Or b A HR S R B (E
B> WEXEHEEMN B2 EEEENRE - B
A2 R N\HERDHFNEEHUER S
WY PREA R PR © 59— U7 > AR # b N2 A G KD 1FE]
—{E L PR RS > REE N EY R EREE - (F
DIPREEETHAEY " B — W [R%E , K% -

(i)  #7rPR&H (Section Limit) : — 5% fr B 0] DU & W9 (& =
L EHYER 53 > 3 Al R O A [8 BY OR b AR By (400 ik 2 R b
BE-RARMERE ZERAECEZEMRRBEN )X
AHZREESE M8 -8o0A58E A7 — @& KH
A bk 2 E Ry HAEIREH -

e Bt 2H R E B IR B R
o B S (E R AR & e ARt ERIRE S R ERE - A

#o BEE HRARZBWRERAS AHIWEMAAZ > FrlE ki
N FE T 88 ~ 48 R 55 [N 211 10 06K At P9 B 22 (8 BR B - il 7T A A & Rl 2
SERE R A dm e BTl (FE R — ST H AR TE 0 fRig AF K
G R on B R B R PR Ot — A 2 iR Bt mg e b JF AR By 9 fE Y
MERE - L2 — %67
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3.5

(a) B & {r & (Reinstatement insurance)( 20 i & B P X 1Y fr iz )¢
& 5= ‘Reinstatement’— 5 HY 26 1 A 2 —( L 2L | 3.4.4(d) )>
KEEXKEHNEE2RBEFRHE ENEREE  BAELEUR
WERHNWKEFRRER (A "TEE ) WE » BESH
N LA LT E SR ZE MR -

(b) "L ACES Y PR B OR & (‘New for Old” cover): fl _E i — £ >
AFERBER - TESFHNRINBMEE S - S8 —KES AR
o J& JE\ b BEORO AL G O B BE -

(c) ¥ € (8 {8 fr ¥ (Agreed value policies) ( 50f# " & H IR B
(‘valued policies’) ) EMREAEMHGCE UL HES I
HAKRAREHABE kT ERZR (Pl fEam - BREE) #
THESESEEEBENRNZNYG - REZENRFE R
{EL 1T & 7 HY > 3 A HE DR B AR DR B A TR R R B Y PR B AR AR
ek T ENZREE - EIE KRS EHRBEREE
EHEOBEX TR ERENAFEEANGNEESHEE E
T IEANBER T  HXHEENEKEEH  EHEER
AT UHRE -

(d) Kb prE - 2-F=2 A 0150 Mg R RS E BV IR BZ DUE
18 77 =052 0t Or B O B By 5 1 Ry B0 3 18 5% B I A = 48 2 i 75 7
BHE  WEEE-FBEHABEAFOVEEEE -

349 EEITHERFTEHHOER

TE A B s R Y o 5 E S R AR o e - B EBEEE T A
MR BER B FIATE LAY ) & B E K s EH e 2 11 e
BAT AR GEEEMLE - R ANREE=BOERLT - B E S
JELLFT R fREY 2 BH(EAE - M H > AL EIRMIRER A B & HRE
ANEFGHEXRFTESVOHELEETE - RERER > REER
BN MMM ERARZEITE - N(EAEMATITE !

47 ¥ (Contribution)

35.1 FHIENEFEEA

B E AR BN E EEEREAE N - BT
s EE R B AW BN G P BB OR B A B 1T B N RS i
By o Or T AH[E BCED o> fH [ By RE 2R Y PR B o T PRER AV SRR SR T
BT AT AE R -

RO e SRRy E T RBU BT TR
Hirbe > SHAMMANEENFEETOWYIGEE 7 IR - Q1R &L
TRE BT T EITNEA MMESEE N+ SRR E -
L M2 B Ay PRbE AR SLE o #EEH — FH It ER -
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3.6

FE A 2R AL PR EGRSCHYIE DL T (R — i Or B A R B K
HMrBEAFELE  MZRE S REA B E TR - B2 4t
THELE - R ANEREEREMO (A —ERZFEH) HE—
frbm NHABEEREAEM iR A > EE BT -

3.5.2  {a A

AAEEREHERE  SEAGEM - L RO—-2EET
W03 B DA B I N FfRbe BV R AT - B rEHK
N 55 bR B A 8 A o B TR e AT

iz (Subrogation)

3.6.1 E=H

RMUEREESNMNGEHE =FTEHRS — NEF IR
MR- FRBMENSH (B —-HEMIZLWENNE AR ) RIE
AR ZEEESER T ORE A > BLRE ANE TR E
FofR - fE LA T - R NET R L ADEREBEANZERERZ -

B BB REABE T —IRESGRE - — L EEK
BEEsd o HE T ZEIRE - REMRE ALAERENZREBERXE
R - ERENA G EI G RE A 252 KBS
fE - (52 > REMRE ARE IR AED T HE LR > o] DU 8 R
b AN ZEA - LI frbr ARy R LT K ER - ZEXRIEE
BHEK -

HE AT & (A AY 3R - 2 R iR PR B A A g wk [/ — 18 %
S W R (8 > 18 i 4 o€ S 48 I (B e X R AL -

3.6.2  w{aHEH
By HERVIE AL AN R R A e Ed - Hit

MR- ZHELEFRRR > D ASRENEREMILT > BN
"R ANF R A AN mEREARALRE  NEZEMSABRMEE -
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15 &l

"H ., EHEE

1 W] PR BE 7w A DL A Ry

(a)
(b)
(c)
(d)

HELGMNE FE S

7 PR IR 5% AR 1% JH R AT B B0 (8 [ e EE

— T B B HY Ay R B RE A B (R
R AE 35 52 fOr B T 2 AR Y IR -

2 MEBLERRERINS  MEFEA REDR ?

(a) B EZEAERRKFLE

(b)  FLAE fr B 22 B

(c) HRESNHKXIRER

(d) HIRNREFHESRCHEL -
"Z ) HHEE

3 DU W LR 88 7Y B K A = ek (3 TR A Y S A 2

(1)
(i1)
(iii)
(iv)

(a)
(b)
(¢)
(d)

HRERME A L EE -

JE BRI A FR -
JEBCEE 1 K B PR AL -
HRER MR R B B -

(i) f (i) 11 2
(i) F (iii) 1M1 E >
(ii) ~ (i) f (iv) M &
(i) ~ (i) ~ (ii1) f (iv)
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4 LUH U =35 Or BE R 5L > m] DLAE R P B M A R oW 1B e B IR L ?

(1) "L L BRI IREE
(i) WEEEMHRE -

(iii) EHHERE -

(iv)  EEBT 5 #EAY IR 1 -

(a) ()~ () k@) me s
(by ()~ G)kGv) me:s
(o) ()~ (GiDkGy) meEs
(d) (i)~ dixkdv) meg-

[EZE AR ARE Ty & — HIKE - ]

3
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4 FBERBENERE
41 REEEBHEE

WA EEHAY - w] DU A E B B SR 7 AR frbg o7 381 - R T 8
BEHBZHENR > MR TE = KEEZE — R = E R E

(a) JEEHY ¢ Firba SRR E MR KB R -
(b)  EBHY ¢ Ry H P AR i
(c) %TTIEI’] Fo B 38 HE B K 85 Hl 1 %

4.1.1 R/ A E A (Statutory Classification)

5y M 75 FI B (0% IR % 06 B1) (Insurance Ordinance)ff)
1N UHEE R o % (EED) BREBSREMEBR
— R BT 2 % LA LU KRS

(a) RPAFEH (Long Term Business) ( £ZE R AF Rl ) EHE R
RV BEATEE MR K F RFES :

A ANEKRF® - ANE R AFE e 0 T CERRI

B 96 W K A - EEREE Zﬁﬁ;%fiiflﬁjﬁaﬁiuﬂ
A IR PR fit A 25

C 8 ## & 8 - BUMHEANZSKREKEMEESES

D 7K A fiE FE - RELEBNBEESNELGE 7 #

RREREN I RAARE (KRgA
—hK HEZ/J%L FRE)

E e 'Rl - E—HEAFEENERBRREGL %
(Tontines) ﬁ{ﬁ Q=B TEU%EHEHEI/% I 1 45 A%
% A4 17 1y 1B {1 =70 2% I8 A
F N B - EFHEYHME AFaiEE e —

Ry S0 Jel Ot Y B (R e ik — 82 0 DU R
FEREA PIOELXEEHERAT

LUE 2 BF
G RBIRETEH - BB E S A RGN R
BEHE 1M ENE A
H R {RET & - I‘;%‘“*}EW?**U/\Z’J M A B 1 R
B ILHE Y & A B 7
I B IR ST E - AERREEE 2 0 fr b A =8 E A
B I R &4 > Lit G- H W Ik

i ERERETSEEEFES DL ERA o B IE S A M E Y
EEM A Hat A A VDB AFERELE B - EFF M
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(b)

ﬁ_(t:

— ¥ 75 (General Business) EfE¥XK o s+ HHEH SHLHE

HAE BT ERET - B

1

~N N »n B~

10

11

12

13

14

15

16

17

1

B4
IE'\

PRI

P b B o

B
TR 1%
fitt A
5

KERBERANE
A 1R 1
R T T Y A

HE

TR B U7 T HY U4 1
HE

R fin 5 8y Ok 2
5
—REBREME
EE

¥ £ (Suretyship)

R TH I 75 1H Ok

B X2

Rl ek & — ez b N5 TS
(RBRIR ) Rbg - E 58 £ E I
B9 B £ A 28 2o 1

E PR R B8R AR B O R 2 B (8 Y
fr B > {H it D BER 4

A R AE e b A Y EE B Y B E R
b (BLFE R EE H A B 5 8RS EE )

AR TR S 0 Y O OR bR
AR R TR B JEE O B
AR R i & BT W E R B

R R AE kR TRy B R
b (BfEf EEY)

R OROK S R 28 1l & b Y B E
Or B (B 4 L 5 B 0 XE )

BT bt 3 2= 8 FLLAMNY RS E fR
bex

Fo_HARERRE (BREEAEARE
R b )

A R N FE A R R T 3R Y B 4R
NG GTHEAEEE
KERVEBRRNATBECHNEL
EEREE

br T Ealt 10 2 12 PN E (E
PRz - B B & E R B

Z WS R NN = - R A RS
EHEANEZEE

frag & & BB ERE KBYR
A

A B M a (2% - E
HEAE)

RAE B 92 & 500 & 7Y 6% OR b A 52
A RS AR

EEE  BER - g EEDBH R AR REE
G OE H BL BBV o U5 A 0 20T &K 2 SR R HY IR R IR IR

By AT HY

2 i 2 OR b E ARG TR b A Y R B R R0 BT & AR > (H AT 1 (E £
HEH B EHE R -
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4.2 1T3MBE

EEEEMREITET  REREEZE —E TG IHTHE - NIt A

B Y 476 5T B 1R W] BE BR 1S T RGB I o S5 40k > AT T AE DU P A
ERVEMEBEE (BFRRE: REEEER > BRIESFHN):

(a)
(b)
(c)
(d)

ERENREABE (BEFEBERFEEHFRE ANRRER A
R W (R b 7 70 A 8H
TET EEHNANEE
PRE WA -
421 RHEEREA
e T -F/\HZ+FUH - gRFLL N

(a) T4 | & Hi 2 %% (‘Pure’ Long Term Business) ( B L F
51.1(a)) " &l —F EMEE " EE, T ME— ) (FEIE)
MEEFHEH BEHEEA TN EHRE AES T RKE
HEfF Z+ARAREBEFEBEMEIIAAE > =+ /\HAKE HA
oy (BEfE—%KEPFEAMA) -

(b) Tl — =% (‘Pure’ General Business)( i, 2L F 5.1.1(b) ):
AR T - EREA - REFRRBRA  HPF AT EE
HAEMEIINAE =+ —H%HKEHEMHTT (BFE—H%K
HPEARE) -

(c) " &% & 4 (‘Composite’) : 35 {5 & % & [ 15 /¢ B & B X — K
BTN AERENG SRR ANT > + 2 FKEREZLM
FRILEY A E] > g LK H H A 5 (s — 2K E A ) -

422 FHHEEREBEFTA

b —FANA=TH AXEFE TGN+ /\FTR A
R EERE > \ERT =g aFFmM AREQEL R &
ANTZEH=+ /I FEEHAR CREAN) - LI RE—#ILEH
KEFANEH-T/\FFERBEECAELE—&F T =0 /\+—1
Frie s AR (K)o

423 EEHBA

BUUEFE - KR EEREZENDERAECBRE B BE
SEEE) R —FET T -RHE Hdmz £_F 2 —
F-AZH ZRUTENABBHARMFHEZEZTZH/A+H/AA - EF
WEPZE++AREERFASZSRE (EE2EF O T2/ HERE
REASREBAREANESEAR ) MEZ ZFWATERERSE K
PRl e
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4.3

424 REEWA

af I OR B B o W] AE F A H R % B An ot B A Bl
o Wt WM AR ESE - £ 2T 2T E (BFRR - REE
SN

Param
—1a
=

ol

iR

(a) — PR E R (LLEREEG N o A H R FEB A RE 7 )
NEREBERERLA N TANBEANTAEEET HHEEIR
WAEERET >Z B —

(b) REBHREDT  ARMEANANSEFORERSE BT
EAENTABRETERET ERERBASEBNRERE R
-t/ +Z/CHE BT R AE A BOR R Et #
EBEHNERXBNATUBE=TALENANT+EET AREERKHE
MEBNRERERUG /NN ANEETEEIT - REEE
(T ZEH—TUEAT —HEBIT MG & BN A4 EH
EHEoogZ+ILE =N -

B 5 41 A (Insurance Intermediaries)

PR b o I N o3 47 e O ZE A e R b A5 AT W S - BT AT DUAE AR 3 i Y H

firdth 5 CLERR T 5.2) HRAM THEMZEA G REFEEXS
AMBHEBECMATEREBEEGEOM G > HMEREHELNZE -

(a)

(b)

(c)

(d)

BhR M MEARE  AE 2019 4F 9 H 23 H Z Al (PRERSEMRET) ¢
ME &R R b oo A HAE B OB E B G IE 2 ek M 20 O B B
ERmEERE(BEEREAMA T AEEREZE ) HE N WE -
7€ 2019 £ 9 H 23 Hil - HEFrARE T M AL AEGREEEE
FHE#FEF A - (T3 5.2.1)

B ERABFFBANZA > HHEZBLANGEG —ENKRA > EEKE
iR Ear g atisl (B HE)-

At ERhEEEIS T > KEATLLEZBERRE NG Lt E
g A EBERE TS ANSZ2HE HEABRENEE > LHEE
WEBIMS - Wil EH - AT 5 £ 2R 2 & ir N H #% 23
Prba NG ek - R RIE & — R /A = EA KB NEILHH
EAE > mEEENEERRE > BESBEMEIEFEEN - B
AR R AERERBERETEE —EHEENVAGC > EF
MHEEGEET X -

WS EME ¢ W SET ] DL B i 3R o AR e B A B R B 25 AT 0y B E
EEAANENAG - REDLL o MATE A AR A TS E &
HAESERSE kTS E W5 mAE A H*E Mz -

"

H 20174 6 7 26 HEE (frBEAFEMA) (B 41 2) EFEXE (REBEEKH) (F 41
) o

414



4.4 EHRmG &
LT E2EEREBET SN - L EEZTHHE R EFEES

4.4.1

(a)

(b)

(c)

4.4.2

(a)

(b)

EHGEEERE("{RH ) (Hong Kong Federation of Insurers
(“HKFI”) )

RIS (EESEENRATHEE K #E > EEAREENEZETE &
EREGZHER - BN —HEZAE  2EHEEREIEALE
CEEBRRE A RERR AL EMNZE -

MRBHEGES  REBEFEENVES > —Z2EEFE AN RE
CRUBEREN RS EREERBERAKY MR NEE
HEREBENEL -

wmE - REEEW—EEK IR — L= —HWEKHE B &
(”"SRO”)» %k “WwherHESZZzEAEg" ('ZET )
(Insurance Agents Registration Board (“IARB”)) o {# @ (L H &
AZEgBREATRHHEAREBREAREET AMMEBARD
B rER(RAEEESR) BEEREAHE A HEE
BEANEFAEAMNEHFEHRE[RC -HE  ERBEEE
FRmA=ZHaKRAEERESE RPN ANEEE RigM
HEEZEgN _ZE-NLFNLAZF+=2HELETEE R
(RTF3x52)-

RIEEALEZEERE (Professional Bodies of Insurance Brokers)
UTrEAEWMEEZXNREECLEEEHE @ ¢

EEAEEEMNEEe ("B ) (The Hong Kong Confederation of
Insurance Brokers (“HKCIB”)) ; &

EEHRBERRE KL (" 4 & ,) (Professional Insurance
Brokers Association (“PIBA™)) -

BT R, PREMNY "ZEET MO TEE L M T g, M
EHHEEEMITEHRAEIDEE -

HE E—ACE_Z-NENAZTF=HEEHFHIRET
AR EERELENRER WEESEEARAIELEER
HHEERMEENEN - HiEASR MmMERBEEEREERBETE
Il W B A R ECTENBURELER LA
g 5 e A B Al
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8 B
TH o, ERBE
1 HFAEN (rEEGH) EREEETRBMANE > o —HE —K%E

%o m—ME

(a) HBEWRZE®R S
(by BFEAMER
(¢) EHEFEMFEZE®R:
(d) EBZE®R-

"Z ., EHEE
2 DU U W 38 & 7 = B ZE B iy Il 2

(i) JRIETTEIERIMLE -
(i) AFRFEE -
(iii) kK AfERE -
(iv) M EEE -

(a) (DG mes
(b) (kG mes

(¢c) (DkGv)y me:s
(d) digdv)y me-

[E&F AR AE T Rk — HRE - ]
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5 REXNRERE

FiA XAt gHMERS > EMOREEREEZNV MRS - B LA
2R EPANERIRE - B8 — #BRAYEE > — 77 | ] 8 B R F H
BB R A, TERAFEEENEEEE RMES —HH
BAERNKREH MRRXRAEEMHEREERRNESOHRE > A E S kT
KA BEER NFE M A > ¥ 1t &8RRG E RBE - FBRMELT
RiER G EEREBERERENZ T -

5.1 BEEFREBATNHAE

(2015 Ffrba A E (BTG ) (R (2015 FEETHE)) 7 2015
FTHI0HERBILEGBEE - (2015 FEETHRE) LB HEHEHTHT
o> B EERIL —EHRNBILEEHRE - "TREEEER (T R
B FEEBIINBNRrEEEERE  RHPREEEHEE ( RE
Be o) MUE TR S A B BRE -

Fi T Y OR B Y BUSR B AR R T OR OR B S YRR 2R R B 0 A - (2
EREEAVREREZR - REREFAEANBERER AT AEEEEARE-
B 18 H A B (BRI B 6 B2 B B e 0 R R I B0 B R0 F B O R
BUF RIS ) > REIL—EE#Z A E fRbe b AT HIE > DUEASR B i =
HEEREERBERITHERREHE -

5.1.1 (fREZ£#HF ) (Insurance Ordinance)

B B EEN A B ERERRREE T —EFENEER
- FELE ERTITEEHMREANES ZH > B8E T HERRES
ITAWEREMNBEE - (REERGN) (F 412) > FHE (REDSFE KR
B) > B 1983 FEFAB A% - MRIT (OrbE & T HRE1) - & Ay R b 3¢ &
ENEZTEBESHARRESAEANBERERAS AN =2 5 4R
i 0 RfeErrRERERRE -

(PR b o =R B ) A2 (2015 B ET R BT ) AYAH BRIk STy 2017
FoH20 04K EEHamAR (REBEREN) (B 41E) - H
NWREBEETREREEE FEMRBEENEACHE  RERITER
m H R - VB E R > B T NIERS - O)EBEFEHE
MUE R NEVIRST S (DI & R EFF A ATBERER A AR
b 28 o A O B SEEY T (Li1) I BT ME IR B SR HY A SRS ~ (e R B
EMBH AR EERE > LR RERAAERKRBERETSEFTT
(iv)Et & B IR S0V EH > BT U5 R (v) L Or B 58 2% HUE & 15 6
Ll Bt B m dl R EFF FE MR E -

CORBE SRR B1) o e P 38 frba A0y £ Z RSO AR T | 5.1.1a
fEZ % -
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5.1.1a {REg A\ By HE

Efr T A CEEER —(EERMETRE —EEH) £
HEENREEELEMREBEBUA > LEEGRBEEERN
I - (REEEGRD) SEABNER > EWE T EGREN R
REX > &P e
(2) H oA
(b) 18 1 8 &
(c) HEREREAN
(d) PR O RER R E I

A REER St T B I AT 5/ 0 B OKHEOR OR B A R B
HAEAER R > NI EE R R Rt 52 R i BURR (2 -

5.1.1b fEAREX
B G i AN (Paid-up Capital) (Y iz (K 23K Fy

(2) —TEBT EHRA&E —REFIALERPE
%o MmIREAE (SE]) REER

(b) “TEEBT BARKEEMEMEE (HEH) RigE
%o A e E A HAt Or b S

(¢) ZTEBT BAREREE -KERIES !

(d) “HEAT (LABBEAEM ) BHREEHE RKRR
Ao

SO EMWMEERREERME BRI A AN
B R SR R -

S.1.1c HNEHSHE

"ETRETT L AT DLER R B AR & ZE W AT R 50 (E 8 (A S
YSIR 5 5 T AB A 28 #5 62 (Solvency Margin) {5t /& 5 & 8 H &
ENEENEH REAFELHAFARZPVPHER B W EBHE
—{FERBALDAFENRERENEFEE ) WEFEES
Dl frfrbz Aaf e A EH B B B EBAYE R - A B AR
EMT

(2) — R EB  MBREAREAGE - B
(i) TOREUA JCIRE U A BB KR AR BB )
K
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(i) TORREHR JORBHREEBR > AR BEHR K )

W LA R EH R 2 W H AR — T8 & (A
KErhErBEBAAEIR ZZTEET) -

(b) RFEH -

PR A w B 2B e ) M) ERET R
HWHEARDON_BEEBIT

(c) SERB B RMEBRNS AR BEEA S F A LS (b);
MM REBNS  U-REFHHEFAFE (A EX
(a)) -«

(d) HEE RO AL REBEUWA AN RBEHE
ik oy Al st E o 0 DU Y A0 (B B K o o B &R
EVHR_BEEET -

5.1.1d A -EE -EZEAMEBZEREMAE "BEA
5 7

ERERRE ANZEEAN EFEREZEZERABIEE HEH
BAWEEANE - 54 BRERBAZEREFEAREZA - &
R AU PR B Jg Y B8 ] o &8 e R B R B 3R 5 B R B N Y JE = (AR
HEIEAR AT EEE NENMHEBEZEX  HZEETPLHEIER
BifmEJowg Al e

fREEEEMIEHNMEr e X ANZEEBREE NER
GEELUTEERRERZ B GHENYEMEMER

(a) & ANHVERE - BFEEER

(b) &% A& F RE 7 M8 I o~ 3F M G Y IE M 1T E
() ZAHIEE > @ - TEEENHE

(d)  &Z ARV BUR e 8B RETT

(e) (B HAM EEE B E KT HZ A SREHY
CEATE

() Wz ABFRAFEEB TN —HKAHE - REFAT
B A BT % E Ay (AT S =AY E R
B BE P 5z A B % B 0 A A A B Y A B IR
HENESNEMER - &

(8) &% AT 482 ok B S8 1 4F fal 5 il 38 765 6 R 350 -
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BUEENE MoAEMEE A FEHENZEAEES
e -TAEEE BERAAMEHENEZEHLEB BB
5] E BN BB AR BIAD <7 R - BAFHY A EE G - A B & B HY SE
FOf0 58 Ho i 35 M - pr B 2 T (IR R B ARY A E B AT
((F551 10)) STHIRASE &+ Or b N AE 2~ BE 06 15 U5 H P AE 4
FIHY R AR AR - oy D058 32 fr N HY (5 /0 M e 2 7 2 OR B T 55 B9 12
MEEZRE ERERBRBAELERZITI S KENAEEE - (15
51 10) BN b & 1E 10 Or b A AE B BRI AE 77 T Y 25 {# & e
Chlbz e~ Kok~ Bl BEERE - F515F) -

5.1.1e E#HNHRKEZH(Adequate Reinsurance)

HRtrbe N\ B RE > SRhEEZTFEEHRERE - F
HFEEZREENFH CEWEEEZIAVPRRZE  HF
BiERE AWM ERET ~ EBEEBEREE - (REZERM) K
E KRB ANABAEEANEREZH - ERERE AL
REMBRLE EZHFNERRBVBERLRHE (ZEHETIK
B RS ) FREEHZNFERE -
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"Z ., EHEE
3 DN e AN = SRy = | e

(i)  PEflE AE R -

(i) EABERIRE -

(iii) Hﬁ(’ﬁ%é’]@ﬂ’]&ﬁ”ﬁ

(iv) @A HERENESENEHEVENR -

(a) (OHxGEGH me:
(b (HxGivfme s
(¢) (D GEvyme:
d) (i)~ (i)~ dixGvy -

[& %5 25 6.2.1(c)]
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(i) Kz -

(i) HAHEE -

(iii) JRERE -

(iv) HUMHBEBREMCIRE G -

(a) (DG me:s
(b) (i)EGiH @we s

(¢c) (DkGvyyme:s
(& (@)~ diDxdvy me-
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i 5 % 12
% {f (Abandonment) (& 8 Kb oy — UL - B R B A 98 08 Bz
Ty — UM G R A > fE2EGE IR - 3.4.6

e %9 /) fR B (Adequate Reinsurance) (FREERS) & —HEAFE
FE 7 78 BTG 1% 18 B0 4 57 08 1% R HE Az 19 R B A B9 20K - 5.1.1e

HEE H A (Administrator) il AR M — LT E B A A Y

BFEEY A - 3.1.4(b)
R E BH 1% (Agency) Zeb ARAE AN Z BBV EE & - 2.2.1

AEREBHWARE# (Agency by Estoppel) AEREEMNATELT
WREBRER UREFEANMSHAXITEERXNLTMARTRE — AR
Ay B A M R RE B RN E R % E R on T BLACHE AN EET AR B AT T A

(B=%) CEZMNHEANER - 2.2.3(d)
fGE A (Agent) REZEANERRATEN A - 2.2(a)

& EEHE R B (Agreed Value Policy) g B EE IR fm BV & & B 5 1E IR
HEREEHEEEBESNANIHNAN  Ir B 95T 8BV F A & 88 o B X5
HEWNEE HEHRHEAEAFTENHEE (MMOKXREBENTE) RKEF -

3.4.8(c)

"2k (‘AllRisks’) M E (R SLE frIEEE R TR FRIJER B
BRR > —UIERRANSEREREZN - 1.1.1 5 2

% B& W9 B8 B TH BE (Ancillary Functions of Insurance) Or b YR BE 7 R -
TRMER (HHEXEFNERMER) - 1.2(b)

F & (Annuity) EH SN EZEHEN FFEEE R — XM= MHE %
(AR B - PRbe A RGEAE RN (F R AN) A4 ZF 5E 5 E MR
A RN (BGRA) X —#HERIE (FeMmf) - 4.1.1(a)

RHEMER (Apparent Authority) 05— 2 UEE A Y HE R 2 28 8 & 5t
ANHB=FRPAEREWELN ZEREBENREER > MIETEER -
BRI AT g AAS —f& &2 & HE N9 EFTE D% A L E RK
&G MY ORHY RE PR B HE A > 1R & A2 E e UE N 58 20 I RE (B A
WETFEMNERERSEMD - 2.2.3(b)

0]



B (Assignment) T B EREENE - EAEMEE  —RE
BEREWMENER - iRk d K LA WHEEE: fkik a9 REE)
Ay B G R IR B < Y RE M) (B PR B Y 4 ) AV B G - 3.1.6

RS EZE (Assignment of Insurance Contract) == SR A A
HEAG FEBFEIRBFANEG L RREZEAEGCYITNERC S 2ERE
FIRZBEANG F Wit EMREBHREBFAEE > R ANLAE R A K E
ANBLHBELA (MIFEZEANEL > WRAFOSE) FHEA - 3.1.6

WE RS EF AVEZE (Assignment of the Right to Insurance Moneys)
Bl R R ENEREES =3  EHAEHELEHFRR ANV SOERN -
3.1.6

BE & ERES (Automatic Reinstatement) R - ELREHE T
GaFE (B “EFERHAMBIRE" ) AV AL AT BT T R A FE R /D OR B R g
HERESE RIFERE THEEESERPATHEERBEELEE
B E BN R T KIE (RER) RIE - BHR > —HEMLRE > GRE
W B e B AE B 100 B3 T > ML — RN R SEE B 200 &=
JCo W HA MR KES B BB AR BRI R AR B E R E I A & &
e REr I i m i EZE 600 EEJT - 5.2.5(g)

BHE (BLEBHHE ) (Average) (in marine insurance) & E{RE A
"BE, BEES (IAZ2E) BX - 3.4.7(a)zE

EE#l 48 (JEE BRI HH ) (Average) (in non-marine insurance) JEJE
ErREE Ry "B HEARERGEENGRE RN E OB N TS

HY Or B iR SC 3.4.7(a)
25 RE A (Bailee) EEnZHRkEAN BEEEESBAARE -
AAEEENMUERENELT  EAZESA - 3.1.4(b)

# [ (Breach) B¢ H BT FIHE R - &7 B O B 5 (R fE B > =08 (3
RGN 2.2.5(c)

HEE B RRE A (Captive Insurer) EEERKFEREBA ARG DR -
ZWRIAKBAETUE —FRAHE ~ X AEHNEETE - (F: HFEH
REBA—FHE (REEGH) PEERENEE > BE—KOERER AZ
EMEREE - ) 5.1.1b(d)

(i)



B & X ff (Cash Payment) —MEREREBEN I REN S TE -
3.4.4(a)

RE /R E&ER(Claim) F%E o AT ERER R, B #RE A
BRFERBREEFENRENGNTE -TRE LT UEE=FHE

EREA IR AT EZR - 3.2.6 &
RAHEZE (Claims Outstanding) MBS - B — H I 5E & P

mEEAERMNEBE R - St (ki ERG) EP%EJJD A E & e
5.1.1c(a)(ii)

J2 b #Y % Bl (Classification of Risk) B —FFE HAVIE B ba o M -
1.1.2

(AR HEEXSFHA]) (Code of Conduct for Insurers) I (SFRNY B
HAERRERGH 1999 F 5 HEM - EERBAERE ST L - (5F
Al) EERAREEEEENEAREFRAAULASHBE N RER -

5.1.2

K 5] FEE Wi BR 3K HY BE 77 (Collectability) EZ P H ik &S HE
HHEGH (NERBAEGHNBEEXNEMOVEBELRDHE)  HEEAZE —
1 fig 55 - 5.

# T K 44 (Complaints and Disputes) (RIREFEESTA) EutiE @
HEEEREUESIN&E TR0 33 HE NS 656 e 1L 8 & 0 R DL
Z MmN AP ERI R SR EFEH - 5.1.2e

GEFEB (R A) (Composite (Insurer)) EEfTELEYEHEREES
—TEEBR R A BAE - RIEFEREEZR (REER) B e i M
RS (MERHMREREBN —RIRERELE) (IREREA - 4.2.1(c)

& 4J(Contract) E—HAEFEER TN ZE - 2.1.1
E {E (Deemed) WEAE S BHEE 2.2.1

HE B (Damages) H R N #i& N RZHAFKIH » DLEREREFEES N&a
R NEHRNEBE - 3.2.6(b)

(iii)



EEBEA (Claims(Denial)) (R HEETANDENEE 7 HEEEK
18 B OR by s B OK SR BE 15 5 - BRIz sl o 15 2R 15 51 K g 4B 48 fF e (8 2 PR
b e A M EBSEER RAAPHEH T & ILERE NSRRI AL
& Wb A 5.1.2¢(b)

RE ABZFE AN EE (Duties Owed by Agent to Principal) # = E 2
A EREHNEL b ER S ENTE R LEANEENTS
EREHEHERE - 2.2.4

ZE AR E A E{E (Duties Owed by Principal to Agent) # = 2
AN REFEHNEML  EU XN ERENHHNE - 2.2.5

B4 £y (JE ) (Emotional (Risk)) B EHEE EEZEGRNREE
s B0y B b oo 1.1.1(¢c)

EEfERK (Employees' Compensation Insurance) TEHEE R E
BUEZET/FHER I ETCEZEG  BE LA ZFIEHNEES - 2%
EHEHEEGEREB AR B MERRE - 4.1.1(b)

- F % & (Equal Opportunity) &% O % & (6 B 24 T — & 1Y I 7E B
Ao A T RERGRG > BEHRERAET R > AR~ &SR
BB~ TE RS E AT AR 6.3.1

fi ¥ 7% (Equity) P A R R VIR RIAE AR LY —E M A
DlgmEmAiADES S EA T B irERE@EEAZE - 3.5.1

B4 & % (Excepted (Excluded) Peril) e bR b iR sk CEE 40 A B A xR
b 1Y B f bR SN B AL R AK ) BOUE E R SCER R fREV IR R A - 3.3.2(b)

AT (Excess) EHREGRI - R IREAE CBE — 65 &K E X
EH -Fa# HLUEFTHSHELR BRS5Z ReEHEBZITHEH
AR AL oy B\ AT - 3.4.7(b)

BB IT A (Executor) 1L EBBALEBPIEXN A ZFEAMEHEE -
3.1.4(b)

(iv)



HBEFER T/A¥ | B (‘Fair’Discrimination in Insurance) ey N
e LR EENImRIAE BB ZENEE - fla £ ANERE S E
B EEE A E - EEARNEN LR S RE - KIE o B &5 R
2 A B AR E B - 6.3.2

Bk R (fREE ) ((Fidelity Guarantee) & OR 58 OR B K Ok B £ IRE
o] NAE 2 He (@ A HY 30T D 2 7 4 (T SEBE ~ 3 R B 3k B 17 B Ifl 5 20 & 88

T EEK - 4.1.1(b)
% L (&R ) (Financial (Risk)) B 7% b By JE B 2 1T < 8K
rEANIEEL - 1.1.1(a)

#E NE(Fitand Proper) B E XA TR —(EEHE AUEHERE
AR E AN ECREEECEERE EE SN #Z2ZH - 5.1.1d, 5.2

#E % #H (Franchise)  —IHZEFHREFRSC > B I > iR AN EMILAE
S EF(E PR EEEmE EHNWERENEAEATESREMEN
B—HEAEBECER (HFAT M E) EHERE - Al E 8K H
T UARE AR o RO BH AT DLBE B ] ifn IR EAR A BE - IR Bt CERBIER ) 40 R E e b
ME=REAEBIEREMENAN R BEHERGHEOER  AgGEHRE

&l 5 B Y I 18 & BRI 2 e 3.4.7(c)
(fRF& ) ZEBR (Fraud (Insurance)) HOr b AR FEBR 7T RE A %1 U7 = -
AR Rl AN AR AT TH AT BE IR I HE Bk B R 1 (B PR
b = FE K ) - 6.5

B EEM & BB (Fraudulent Misrepresentation) HEE M Y B AR R R
HAEHMNEZSE MR ER & SHE - 3.2.5(a)

BZEM N #% & (Fraudulent Non-Disclosure) IR B2 M M O 48 At & 22
EEMBERNER &S HGE - 3.2.5(c)

£ A B & (Fundamental Risk) EEEBRNEKANZIEZ —HAEE—
AW AZEHR - HRRAZEE —KHA - 1.1.2b(ii)

— f% 3£ % (General Business) I (REERG ) 7 EHNW KR FEEHER
Z— CHEZHEAMNREATAERK £ (REERG) TdsB+THE-
4.1.1(b)

v)



— M R B& (General Insurance) —fEHH S —ELHE > fHIEFRIIMRE -
4.2.3

M (Indemnity) B HEWENMEREE > BoyEHE 8RR AN
AR R A 2 & R R S gy ey A (B AR R - 2 (B W S 2 A R B A A Y Ok B o
NE R NS Z5 bz Al E G /NH B Y E B E 0] DL & &6 2000 2L
B ) e 3.4.1

(L0 2 4 ) W (Indemnity (How Provided)) o] DL 3 & 52 ~ #E 1T
B~ ER M WEFGRE T AR N EEA#HE - EIR K E

B BB R AEERE - 3.4.4
H R 2 (Insurable Interest) A Or b B Y Z R BV B & > 2 AR TR
B Or b B 1 A Y 2RO - 3.1.1

H] & J& f& (Insurable Risk) HE 26 F R 28 2 B vT 17 89 0% B Or B&E 8 F %5 189
BELEE - 1.1.1

fR&ACE A (Insurance Agent)  fE{rIRTE - fRbr AE KA (A )
AR EAER - E 2 Orbr A 08 E H AR E - R e TR
A mEAERRE A GRS IR RAE Ry BB - 2.2

fRI& & 4 (Insurance Broker)  fEfRl@ it > MRIBEL A EH (REL) &
FE A B B AR OR B A 2 m] BE HY 6% O B A B R B AU SR B2 R TR B 2.2 (a)

REEEKTZ B @ (Insurance Claims Complaints Panel) & — & 17
WEFEMUXAZE  HYWMAZ EEHEERBER ST - KHFTrFZ A
FOHEEARERFAE AMMFEHOBNRRES RS Z RN ETRE
FEW AR - EimBail s REFAALNSNHNE - 5.1.3a

F B 57 /5 (Insurance Complaints Bureau) REEsTEN T B A
EEEREEANREEFNERERERE A EEZIEZEE BT E S
E WM AHE ARESLAT oI REME KIEREMHE L BN e
EEER s - 5.1.3

BREERENMNAYEEEFAE AWEIE (Insurance Intermediaries’ Duties to
Policyholders) HrhEfEER  mEAREANEARRELHILEZE - R
24 & — A1 XA 6 A0y E FESF o B EF B8 AR 7 T Y
HE - 6.1

(vi)



fRB& o > A (Insurance Intermediaries)  fRl@fiTsE » %o Or ba (2 B8 =
PRiZ &L A FE - 2.2(a)

&EEMEF{REE (Insurance of Legal Rights) Hr 00 i 4% 7% 75 R e 0 B K
REF IR ILEEERE KRRz » B0 8T RS R EEFERRE -
3.1.4(d)

(RIEZEWMRB) (Insurance Ordinance) B THEFERBEEN LG - &
B (fEEAEEE ) (5 41 & ) (Insurance Companies Ordinance) » ff
(2015 FEfrbg A B (EET)HF B ) B MH B FR L 2017 4 6 H 26 H A5 1% »
CEFamL (REEGA) (L 41 E) - 5.1.1

2 7 f2 B (Insured Peril) 74 B {7 B FT K (R A0 0 %6 b0 IR » 2 (6% 12 I 20 780
B4 RERRES TR B AR - 3.3.2(a)

fri& A (Insurer) FEfRER G4 RKIEE R E —T7 - frlg N — & 25 E
G o EBAE S &1L H SR A LR B (E AN R B A HY e 1.1.2a

AN EZE R (Life Insurance) MEFREWAXREE CE2REHEBN —HE
TEHEM WHEFERBEFT R EZVEHA - 4.1.1(a)

RHIFE % (Long Term Business)  {XK#E (frbaEKEG ) RHEBLZRRE
MW EEZEEN Z —  BEENTNEIESETSIRASREAGY - B2
HTEM O OERAGREBEESAZFEEEN  MEFEKFN (AKZE
%) - 4.1.1(a)

16 % [ # (Loss Prevention) [ i C 3% 7 th o 4y #8 5 & 4 49 98 =% -
1.1.3(c)(ii1)

#H & B {& (Loss Reduction) FEERE HEKRKWBEBLANREREE -
1.1.3(c)(ii)

H = H (Material Fact) e —FEENGRE ANHE 2B FET —E
i bl ERENEE - 3.2.3

" ARE ) R RIE(‘New for Old’Cover) 154578 BIE R 518
FERITEFEFENMR - - SERERERE EHNEAMERR mMA#EH
PHEEIEE (FIORk)- 3.4.8(b)

(vii)



JEHREEE L BB 7 (Non-Fraudulent Misrepresentation) JER I YN T
EHENTRE BER - TEEHNNGERE S - TRHEEZEEFLAE
O 3.2.5(b)

JEHK ZE M K 32 8 (Non-Fraudulent Non-Disclosure) & ffi i# X i = 3% 3
AT » AN - TEEM NG R mSE - T RREZESEHE - 3.2.5(d)

— & B {5 (Ordinary Good Faith) £ ¥ i A T AP R OK A B R R A
EREGYNS -TTHEME AN EEEELAFERAMEACERANE
afl > {2 75 ¥ 5 Ba By B F B & (A e 3.2.1

B8 A (Paid-up Capital) AN ARG KRG (BIATAE KIS
He o i FET Y ROE A E LTS T AR L E ) - 5.1.1a&b

%5 %€ B\ & (Particular Risk) EHEEREERNEEZHEIRN - BIE %
DEIANFESE N E g2 E(AMZEATEZNEE TR ZEE
HIECIE T B EHY ) - 1.1.2b(i)

JB &R & & (Performance Bond) E¥ EEESYNIETIEHRE -
4.1.1(b)

fabg (Peril) fBENYNRKA - EENZEC BRI EMER -
1.1.1 & 2,3.3.2

F 8 L8 (EB) (Physical (Risk)) HEILUHZEHHERE - 1.1.1(b)

= B (Policy) BHBEHEREAERRBEEINFENAEESSE 5
XX E - 2.1.1

R E R % (Policy Limits) AR gk E O b (B 89 & = & B O B IR S
B 40 PR %8 - 3.4.7(d)

T ¥H 1% JJ (Powers of Intervention) (RIEEZERS) GHiREEEER
AEMT - EERCHEY FRIUTE - #ITHE - 5.1.1fF

PREER EEIHAE (Primary Functions of Insurance) b By B B H R
E  MEE R mEEAE - 1.2(a)

(viii)



% 5t A (Principal)  EERMAE AFABITEOAN - 2.2(a)

H X H{E R & (Professional Indemnity Insurance) =R R LS
HEAL (B4 - #il - FRE&LE) RRASIHET - HKEIEF MK
ENEAEEME - 6.1.2(c)

BRE KR EProposal Form (Application Form)) — R E R AR

RERANAEH EFfrln NEHREZEZER - 3.2.2 Note 1
# & A (Proposer) —EEERREMESEKRSAIESRRE A - LH
R AN - 2.2(a)

& 8 A & Fl (Protection of Personal Data) EBEBISF T ERE > =2
&R H—EEEENEZENE TEERHEEMEMENEE CEA
ER (AR B ENERGEESS T S¥ERBIESR - 6.2

N (Proximate Cause)  HE I IE K S HE (Y £ HMA QAT FE A - ££ 71
E— T IE K BCE AR R A R R e R PR b e ORI A
B AT A 3.3

Fal | —fEZ 7% (‘Pure’ General Business) W R AE T B ERED
R ARE 4 —REE PERTCEERE —NEB(MIERIHES -
4.2.1(b)

"4, RMISEB (‘Pure’ Long Term Business) 4015 5 5 (8 75 & & J& 1%
IR AT T4, REIES  METEEERERDIER (MIF—K
ERK)- 4.2.1(a)

Gk E b 4R (Pure Risk) BEiE A2 ABE N &N E R -
1.1.2a(i)

B 27 (Ratification) WREENHRZTGZEELAEANRENE LT
Ry 5T LRy EEREMAREAGZYEN > B ] EEHEFHTE
WAL TR HERY o M AT B T ABEY . 2.2.2(b)

(ix)



R F M AR E (Regulation of Insurance Intermediaries) R 3 R
EAMHWERAENE RPN AEE=ZFHREEHRE®RBE TN —ES
R ZEHAE  ZHEER REAEZECZ 29 JARB) - F & Ir
& (CIB) I HEAAEFERB KL H G (PIBA) - RE(2015 Frm A F (B
1) B R REEEE R > N 20194 9 H 23 H » EiBEE R EH
E#E#FZ =rEEHAEREHRE RS AN ITE - 5.2

WIE AR (B E R ) (Reinstatement (Property Insurance)) 1E By f2 it
S@E Y 7 0E B R E B 2 r M E KR B H A2 8 52 48 DLRTEY I — ZI B
Ji HY AR L 3.4.4(d)

E E f= k¥ (Reinstatement Insurance) EHEVEREBEHRE  WHREBEEE
WS EE > gl "HMRE (AR ITEE) WAHAREEFERED -
3.4.8(a)

¥ # (Replacement) A EN - A BB ABZBLR/MEEN
Vimit s Hmy - 3.4.4(c)

ZIREHKEFEERE (Restricted Scope Travel Business ) RE (fF
b ZE R B ) 5 64ZZC(6) 1% - 32 BR il #Y Ik 2 R B 8 7 50 & £F 17 O fe A 2 %
R RATAEE M S ()fEET LR RE - 3% R BB 2 B Z HE R 5 H B
BLZHNEE - BEKRETESEMKRERBMHEBLS > RO)ABHERIL
& K 2E OR B e 6.2.5(h)

il 84 (Revocation) REHBOEM—TTREHR (DATE AR
EH &R - 2.2.6(b)

JE B& (Risk)  BH A 78 A5 48 26 09 R o € M - 1.1

JE. B% % %2 (Risk Avoidance) FREACRELEESER > MRk EZ
FH BE 8 R B9 B BE M o 1.1.3(c¢)(iii)

JB\ % B & (Risk Financing)  “F & — [ 4% B P B I A48 % 722 4 56 B 20 (7
AR xR g Y 2 R AR R N B By R aR JE B o B R
PEEE MR ELBEAHZMBENNEZ  MALARER  ARKZ - &
b DL SI HY L b A - 5 Ok > PREEEE - 1.1.3(c)(iii)

BEEHE (H AFEMA ) (Risk Management(as used by insurers))
RS 2 R B S ZRBEANITRMEHANFEE - 1.1.3

)



B ixEE (FBR MR AFEMNN) (Risk Management[not as used by
insurers])  AE $R 1T M1 H At & Fll R 75 <H 0 o b E ST 45 B 0 E B Ay P A -
8 R — {8 % 37 /Y K155 A0 £2 B SR 38 > B 95 B AT A A A R B o B AR AR R B
RO P52 4% B\ B B R HL Y &8l ~ BB IR B F 57k - 1.1.3

JE % B % (Risk Transfer) —fEEREEHE TH KEHESWELEZ LM A -
1.1.3(c)

WEBIHE KB (BEEREERETH) (Salvage) (in maritime law and
marine insurance) B R AN E Rk g - & — A CRBh A
IR T By B B ST F R A E M E B P&
(a) BRIV A ANRZAIHNVE WA " BB E &, (‘Salvage’) > 1
(b) ZEBITHATER "B, (‘Salvage’) - 3.4.5 3

BHer (FEB LR T A ) (Salvage) (in non-marine insurance) [t 56 A 7
LR EE2BEREHEORREEN  FIOtFER - LRGHEE
GOPRIE Y 3.4.5

& 53 FR % (Section Limit) Ry R By FE(E & Ay AT REME (A S H S B B[R
HY O B iR O - 3.4.7(d)(ii)

B —Y %R (Single Article Limit) EHMERBERICRE » HEM
— Yt REEEFAEBEBEREEESE (E—UHRE) > BRIEZHY
k%8 H R 6 R 3 - 3.4.7(d)(i)

& fF % f & (Solvency Margin) EZEBEBAGRWREE - HEN KRR AED
VAMERBENEN EHFEHAZXIRFEANBRNE " HEABHE , (&
KRR B ) WK - 5.1.1a(b)

Bt B B (Speculative Risk)  — f&# [ff 7 85 28 K U 25 WY 1 0T BE M /Y & B
1.1.2a(ii)

£ B By 7% 8 B8 B (Statutory Classification of Insurance) I EE By A
b EEG D)) BRETHE  MENERESKEHESRMN —KET -
4.1.1

fRBEfZHY (Subject Matter of Insurance) H—EEENEL - 2iE -2
GEE FHrkREGHEHRB A CRREN TG ENELT
HMAEHEMN T LEB2AS WY BENEZETENGEER - 3.1.1

(xi)



&AL (Subrogation) EEEEENE REFE R AR AREmEEDN
R A B EBSHNEEHBELTHERRE NS =&F0E —HBLENR
& 1Y {1 {0 BE A1 - 3.6

ff & A B (Subsidiary Legislation) [iff /&% 6] 2 5 1 8 2% #8461
ST IL A B A LA IR SCE ~ AN O~ an <~ Rak - Ad - EBE A AL

by Bl B¢ B A SC F - 2 FIAPI AL A G A S - 5.2.5
fR#H (Sum Insured)  fRfE AAYIRE F(LIRH - 3.4.7(d)

#& f& (Suretyship)  EHE S E - & $IE R A REEETTH N AH &
B ERAFEEZAENA - I GLENERERA - 4.1.1(b)

4 1k R 2 B f& (Termination of Agency) % {F J& [K 7T bL 5] &4 % 2 B %
Sk B R - 2.2.6

% =% (Third Party) 32 % (WU R B A USRI A > 1 T B 2 60 i
R B AR L R B A S (R R R - 2.2.1

B2 E R IR (Tontine) SIS &0 — (HF % BRI 20702
R R R - 4.1.1()

= (Tort)  HFTEA > REESRECELN - HHEHAKSR  REZ &
REHR (LHEHERZ ) B#EETEMNFER - 52 R A BT ALY

R ) 3.2.6(b)
% &t A (Trustee) Bt N\DLEREXFEREME - 3.1.4(b)

RPN AR A FE R (Unfair Discrimination in Insurance) ¥ H K [E
MR AR BE DA A B AV B b 0y R i Fr Bh 8 BH B (R Uk = A EHE 8y il 4
EAREREBSTHZEN AR SN FRE - 6.3.3

A R &K (Uninsured Peril) Bt A wtr B B G s B R R > U2 A #
BB R REVIER TR > B4 - B2 K b O B o By N PR - 40— A O fE B 2B
HHVBRNBEAER ERZERNZ0RERESTHEER > AR 8 K 25 7 DLE 2
tr b s B B bR b 245 5 > B140 - HIRCK SR KR - 3.3.2(¢)

(xii)



HEfrfH#E (Unit-linked) fEBRMMERET  REFAE AKX R
GHMREEENRR)) SARKBEEREESVEM > NILZERNEE

{6 B R BE PN 05 &b B {ir A (& (B AH A - 4.1.1(a)
B = #% {2 (Utmost Good Faith) O b & &9 o 1Y 7 A0 2 AT s A s
EEML O HEmESHMEE  CERS AEBEMAEZEEE 3.2

7E R B (Valued Policy) EEMRE > HIDIEEARBENRE - £KR
T EEEMERN - ERETEIH O METYEHEE, WEHE > HEMRE
ARBIHA AR B fr b RV E A - 3.4.8(c)

B X & fE (Vicarious Liability) B 554 — 2 N RV AT By R Bt 2 Fr & #Y A
HEET bR AHEREANTRNEE - 2.2(c)

FiES (BK) (Waive (abreach)) FEHELE M "EENTE - &
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BR (Warrant) 5 3080 RD B 66 2 AR o B O ik 16 SR A9 R 9 -
3.2.25 1
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3.2.28 1, 5.1. 2c(b)(111)
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Fraud (Insurance)
Code of Conduct for Insurers

Code of Conduct for Licensed Insurance
Agents
Family Status Discrimination Ordinance

Disability Discrimination Ordinance
‘All risks’

General insurance

General business

Agency by estoppel

Corporate governance
Contribution

Agent

Duties owed by agent to principal
Agency

Equal Opportunity

Authority of necessity

Claims outstanding

Contract

Annuity

Collectability

Assignment of the right to insurance moneys
Deductible

Excess

Application form

Complaints and disputes
Adequate reinsurance

Agreement

Fiduciary obligations

Bailee

Abandonment

Duties owed by principal to agent
Fidelity guarantee (insurance)
Directly or indirectly

(—)

6.5
5.1.2
5.2.5(f)(i)

6.3.1(c)
7.3.1(b)
1.1.1 Note 2
4.2.3
4.1.1(b)
2.2.3(d)
5.1.1d

3.5

2.2(a)
2.2.4
221
6.3.1
2.2.3(c)
5.1.1c(a)(ii)
211
4.1.1(a)
5.1.1e
3.1.6
3.4.7(b)
3.4.7(b)
3.2.2
5.1.2e
5.1.1e
211
7.5.1(b)(i)
3.1.4(b)
3.4.6
2.2.5
4.1.1(b)
3.3.4(a)
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Apparent authority

‘Fair’ discrimination in insurance

Ancillary functions of insurance
Assignment of policy (or insurance contract)

Codes of conduct for licensed insurance
intermediaries
Agreed value policy

Double insurance
Classification of risk
Average (in marine insurance)
(in non-marine insurance)
Claim

Financial (risk)

Franchise

Excepted (excluded) peril
Fundamental risk

Captive insurer

Accessory

Emotional (risk)

Cash payment

Fraudulent non-disclosure
Fraudulent misrepresentation
Damages

Deemed

Capital redemption policies
Breach

Employees' compensation insurance
Composite (insurer)

Fit and proper

Equity

Administrator

Executor

Appointed insurance agent
Authorized insurance broker

Assignment

(=)

2.2.3(h)
6.3.2
1.2(b)
3.1.6
5.2.5()

3.4.8(c)
3.5.1
1.1.2
3.4.7(a) Note
3.4.7(a)
3.2.6 Note
1.1.1(a)
3.4.7(c)
3.3.2(b)
1.1.2b(ii)
5.1.1b(d)
6.5
1.1.1(c)
3.4.4(a)
3.2.5(c)
3.2.5(a)
3.2.6(b)
2.2.1
4.1.1(a)
2.2.5(c)
4.1.1(b)
4.2.1(c)
5.1.1d
3.5.1
3.1.4(b)
3.1.4(b)
5.2.1
52.1
3.1.6
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Guidance Note on Compliance with the 5.2.2h(e)
Requirements of the Continuing

Professional Development (CPD)

Programme for Registered Persons who are

Registered as Engaging in Restricted Scope

Travel Business (RSTB) Only

Prevention of Bribery Ordinance 6.4
Sex Discrimination Ordinance 6.3.1(a)
Insurance (Financial and Other 5.5(9)
Requirements for Licensed Insurance Broker

Companies) Rules

Insurance Ordinance (“10”) 511
Guideline on Exercising Power to Impose 5.2.5(d)
Pecuniary Penalty in Respect of Regulated

Persons under the Insurance Ordinance

(Cap. 41) (GL18)

Guideline on “Fit and Proper” Criteria for 5.2.4(c)
Licensed Insurance Intermediaries under the

Insurance Ordinance (Cap. 41) (GL23)

Guideline on Continuing Professional 5.2.5(h)
Development for Licensed Insurance

Intermediaries (GL24)

Personal Data (Privacy) Ordinance 6.2
Race Discrimination Ordinance 6.3.1(d)
‘New for old’ cover 3.4.8(b)
‘Pure’ general business 4.2.1(b)
‘Pure’ long term business 4.2.1(a)
Ordinary good faith 3.2.1
Life insurance 4.1.1(a)
Powers of intervention 5.1.1f
Uninsured peril 3.3.2(c)
Waive (a breach) 3.2.2 Note 2, 3.2.6(c)
Principal perpetrator 6.5.1
Principal (in criminal law) 6.5.1
Subrogation 3.6
Insurable risk 111
Insurable interest 3.11
(When needed) 3.15
Mens rea 6.5
Joint principal 6.5
Peril 1.1.1 Note 2, 3.3.2
Insurance of legal rights 3.1.4(d)
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Self-regulatory organisations (‘SROs’)
Proposer

Proposal form

Speculative risk

Replacement

Physical (risk)

Insured peril

Trustee

Regulated person

Regulated activity

Regulated advice

Principal (in law of agency)
Valued policy

Proximate cause

Long term business
Subsidiary legislation
Non-material fact
Non-fraudulent non-disclosure
Non-fraudulent misrepresentation
Tort

Policy

Policy limits

Section limit

Insurer

Insurance intermediary

Insurance intermediaries' duties to
policyholders

Unfair discrimination in insurance
Insurance agent

Insurance Agents Registration Board
(“lIARB”)

Insurance Complaints Bureau (“ICB”)
Primary functions of insurance
Statutory classification of insurance

Insurance Claims Complaints Panel (the
‘Panel’)

Office of the Commissioner of Insurance
(‘OCr’)

qup;

5.2
2.2(a)
3.2.2 Note 1
1.1.2a(ii)
3.4.4(c)
1.1.1(b)
3.3.2(a)
3.1.4(b)
52.1
521
521
2.2(a)
3.4.8(c)
3.3
4.1.1(a)
525
3.2.3(b)
3.2.5(d)
3.2.5(b)
3.2.6(b)
2.1.1
3.4.7(d)
3.4.7(d)(ii)
1.1.2a
2.2(a)
6.1

6.3.3
22,521
5.2.2a(a), 5.2.2b

514
1.2(a)
4.1.1
5.14a

5.1
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Insurance Authority (1A) 5.1
Insurance broker 2.2(a), 5.2.1
Subject matter of insurance 3.11
Sum insured 3.4.7(d)
Warrant 3.2.2 Note 1
Warranty 3.2.2 Note 1, 5.1.2c(b)(iii)
Protection of personal data 6.2
Reinstatement 3.4.4(d)
Licensed insurance intermediary 521
Licensed insurance agent 521
Licensed insurance agency 521
Licensed insurance broker 521
Licensed insurance broker company 521
Licensed individual insurance agent 521
Licensed technical representative (agent) 521
Licensed technical representative (broker) 521
Responsible officer 5.2.2a(a)
Material fact 3.2.3
Reinstatement insurance 3.4.8(a)
Risk 11
Risk management 1.1.3
Risk financing 1.1.3(c)(iii)
Risk avoidance 1.1.3(c)(iii)
Risk transfer 1.1.3(c)(iii), 1.2(a)
Hong Kong Federation of Insurers (“HKFI”) 4.4
Repair 3.4.4(b)
Privacy Commissioner for Personal Data 6.2.1(a)
Particular risk 1.1.2b(i)
Pure risk 1.1.2a(i)
Ratification 2.2.2(b)
Professional indemnity insurance (“PI11”) 6.1.2(c)
Secondary participant 6.5.1
Secondary party 6.5.1
Salvage (in maritime law and marine 3.4.5 Note
insurance)

Third party 2.2.1
Termination of agency 2.2.6
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Single article limit
Unit-linked

Utmost good faith

(breach of)

(extension of common law duty)
Licensing regime

Loss prevention

Loss reduction

Salvage (in non-marine insurance)
Technical representative
Revocation

Pecuniary penalty

Performance bond

Model agency agreement
Suretyship

Solvency margin

Indemnity

(How provided)

Tontine

Vicarious liability

Paid-up capital (of authorized insurers)

(7))

3.4.7(d)(i)
4.1.1(a)

3.2
3.25&3.26
3.2.2 Note 1
5.2.1
1.1.3(c)(iii)
1.1.3(c)(iii)
3.4.5

4.2.2
2.2.6(b)
5.2.5(c)
4.1.1(b)
5.2.2f
4.1.1(b)
5.1.1a(b), 5.1.1c
34.1

344
4.1.1(a)
2.2(c)
5.1.1a&b



Abandonment
Accessory

Adequate reinsurance
Administrator
Agency

Agency by estoppel
Agent

Agreed value policy
Agreement

‘All risks’

Ancillary functions of insurance
Annuity

Apparent authority
Application form
Assignment

Appointed insurance agent

Assignment of policy (or insurance

contract)

Assignment of the right to insurance

moneys
Authority of necessity

Authorized insurance broker

Average (in marine insurance)
(in non-marine insurance)

Bailee

Breach

Capital redemption policies
Captive insurer

Cash payment

Claim

Claims outstanding
Classification of risk

Code of Conduct for Insurers
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3.4.6
6.5
S5.1.1e
3.1.4(b)
221
2.2.3(d)
2.2(a)
3.4.8(c)
2.1.1
1.1.1 Note 2
1.2(b)
4.1.1(a)
2.2.3(b)
3.2.2
3.1.6
5.2.1
3.1.6

3.1.6

2.2.3(c)
5.2.1

3.4.7(a) Note
3.4.7(a)
3.1.4(b)

2.2.5(c)
4.1.1(a)
5.1.1b(d)
3.4.4(a)
3.2.6 Note
5.1.1c(a)(ii)
1.1.2

5.1.2



Code of Conduct for Licensed Insurance
Agents

Codes of conduct for licensed insurance
intermediaries

Collectability

Complaints and disputes
Composite (insurer)

Contract

Contribution

Corporate governance

Damages

Deductible

Deemed

Directly or indirectly

Disability Discrimination Ordinance
Double insurance

Duties owed by agent to principal
Duties owed by principal to agent
Emotional (risk)

Employees' compensation insurance
Equal Opportunity

Equity

Excepted (excluded) peril

Excess

Executor

‘Fair’ discrimination in insurance
Family Status Discrimination Ordinance
Fidelity guarantee (insurance)
Fiduciary obligations

Financial (risk)

Fit and proper

Franchise

Fraud (Insurance)

Fraudulent misrepresentation
Fraudulent non-disclosure
Fundamental risk

General business
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5.2.5(f)(i)

5.2.5(f)

5.1.1e
5.1.2¢
4.2.1(c)
2.1.1
35
5.1.1d
3.2.6(b)
3.4.7(b)
2.2.1
3.3.4(a)
7.3.1(b)
3.5.1
2.24
2.2.5
1.1.1(c)
4.1.1(b)
6.3.1
3.5.1
3.3.2(b)
3.4.7(b)
3.1.4(b)
6.3.2
6.3.1(c)
4.1.1(b)
7.5.1(b)(1)
1.1.1(a)
5.1.1d
3.4.7(¢c)
6.5
3.2.5(a)
3.2.5(¢c)
1.1.2b(ii)
4.1.1(b)



General insurance

Guidance Note on Compliance with the
Requirements of the Continuing
Professional Development (CPD)

Programme for Registered Persons who are
Registered as Engaging in Restricted Scope

Travel Business (RSTB) Only

Guideline on Continuing Professional
Development for Licensed Insurance
Intermediaries (GL24)

Guideline on Exercising Power to Impose
Pecuniary Penalty in Respect of Regulated
Persons under the Insurance Ordinance
(Cap. 41) (GL18)

Guideline on “Fit and Proper” Criteria for
Licensed Insurance Intermediaries under
the Insurance Ordinance (Cap. 41) (GL23)
Hong Kong Federation of Insurers
(“HKFT”)

Indemnity

(How provided)

Insurable interest

(When needed)

Insurable risk

Insurance agent

Insurance Agents Registration Board
(“IARB”)
Insurance Authority (“IA”)

Insurance broker
Insurance Complaints Bureau (“ICB”)

Insurance Claims Complaints Panel
(the “Panel”)

Insurance (Financial and Other
Requirements for Licensed Insurance
Broker Companies) Rules

Insurance intermediary

Insurance intermediaries' duties to
policyholders
Insurance of legal rights

Insurance Ordinance (‘10”)

Insured peril
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Insurer
Joint principal
Licensed individual insurance agent
Licensed insurance agency
Licensed insurance agent
Licensed insurance intermediary
Licensed technical representative (agent)
Licensed technical representative (broker)
Licensed insurance broker
Licensed insurance broker company
Licensing regime
Life insurance
Long term business
Loss prevention
Loss reduction
Material fact
Mens rea
Model agency agreement
‘New for old’ cover
Non-fraudulent misrepresentation
Non-fraudulent non-disclosure
Non-material fact
Office of the Commissioner of Insurance
(“OCI”)
Ordinary good faith
Paid-up capital (of authorized insurers)
Particular risk
Pecuniary penalty
Performance bond
Peril
Personal Data (Privacy) Ordinance
Physical (risk)
Policy
Policy limits
Powers of intervention

Prevention of Bribery Ordinance
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1.1.2a
6.5

5.2.1

5.2.1
5.2.1
5.2.1
5.2.1
5.2.1
5.2.1
5.2.1
5.2.1
4.1.1(2)
4.1.1(a)
1.1.3(c)(iii)
1.1.3(c)(iii)
3.2.3

6.5

5.2.2f
3.4.8(b)
3.2.5(b)
3.2.5(d)
3.2.3(b)
5.1

3.21
5.1.1a&b
1.1.2b(i)
5.2.5(c)
4.1.1(b)

1.1.1 Note 2, 3.3.2

6.2
1.1.1(b)
2.1.1
3.4.7(d)
5.1.1f
6.4



Primary functions of insurance
Principal (in criminal law)
Principal (in law of agency)
Principal perpetrator

Privacy Commissioner for Personal Data
Professional indemnity insurance (‘PII”)
Proposal form

Proposer

Protection of personal data
Proximate cause

‘Pure’ general business

‘Pure’ long term business

Pure risk

Race Discrimination Ordinance
Ratification

Regulated activity

Regulated advice

Regulated person
Reinstatement

Reinstatement insurance
Repair

Replacement

Responsible officer

Revocation

Risk

Risk avoidance

Risk financing

Risk management

Risk transfer

Salvage (in maritime law and marine
insurance)
Salvage (in non-marine insurance)

Secondary participant
Secondary party
Section limit

Self-regulatory organisations (“SROs”)
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1.2(a)

6.5.1

2.2(a)

6.5.1
6.2.1(a)
6.1.2(c)
3.2.2 Note 1
2.2(a)

6.2

33
4.2.1(b)
4.2.1(a)
1.1.2a(i)
6.3.1(d)
2.2.2(b)
5.2.1

5.2.1

5.2.1
3.4.4(d)
3.4.8(a)
3.4.4(b)
3.4.4(c)
5.2.2a(a)
2.2.6(b)

1.1
1.1.3(c)(ii1)
1.1.3(c)(ii1)
1.1.3

1.1.3(c)(iii), 1.2(a)
RBEw e Ok e LR

3.4.5 Note

3.4.5
6.5.1

6.5.1
3.4.7(d)(ii)
5.2



Sex Discrimination Ordinance MR RG] ) 6.3.1(a)
Single article limit H—YFRE 3.4.7(d)(1)
Solvency margin BT S 5.1.1a(b), 5.1.1¢
Speculative risk e el f 1.1.2a(ii)
Statutory classification of insurance PrbEEEE SR 4.1.1
Subject matter of insurance Prba Ry 3.1.1
Subrogation A 3.6
Subsidiary legislation Kt J= 451 5.2.5
Sum insured {REH 3.4.7(d)
Suretyship R 4.1.1(b)
Technical representative ERRE 4.2.2
Termination of agency 2% H R % 2.2.6
Third party F= 2.2.1
Tontine e Rl 4.1.1(a)
Tort (2 3.2.6(b)
Trustee ZEE A 3.1.4(b)
Unfair discrimination in insurance REE YA A FIEAR 6.3.3
Uninsured peril A OrfEkz 3.3.2(¢c)
Unit-linked B fir A 4.1.1(a)
Utmost good faith Beak(E 3.2
(breach of) () 3.25&3.2.6
(extension of common law duty) = A mm: SN D) 3.2.2 Note 1
Valued policy EERE 3.4.8(c)
Vicarious liability KR (T 2.2(c)
Waive (a breach) NiBge (#ER7) 3.2.2 Note 2, 3.2.6(c)
Warrant {28 3.2.2 Note 1
Warranty PRe8 3.2.2 Note 1, 5.1.2¢(b)(iii)
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